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 SWITZERLAND  

  

 1422  `               1850 ½r Poste Locale with full black frame around the cross, Type 18, margins all around, v.f., 
used in combination with 10rp (without frame around cross), three large margins, cut in at left, tied 
by diamond grids on folded “Berner Zeitung”, 12 Nov 51 departure pmk alongside, addressed to 
Solothurn, paying the correct printed matter rate of 12½rp, scarce franking, with 2003 Eichele 
certificate ...................................................................................................................................................(1,8) 750.00 

 1423  `               1850 10r yellow, black & red, margins all around, tied by blue grids on small FL used in 1853 from 
“Trub”, with undated straight-line across the stamp, v.f., with transit and arrival pmks on back, 
Sorani certificate (Zu.16/II) cat. $310 ........................................................................................................(8) 150.00 

 1424  `               1850 10r yellow, black & red, margins all around, tied by diamond grids on small FL used in 1854 
from Wyl to Langnau, v.f., with Sorani certificate (Zu.16/II) cat. $310 .................................................(8) 150.00 

 1425  `               1851 5r light blue & red, vertical pair, margins all around to just touching at top, canceled by blue 
diamond grids on FL to Orgiastic, with corresponding “Reyden” 17 Oct (1853) departure pmk 
alongside, small paper erosion and filing fold away from the stamps, faint toned specks, otherwise 
fine, with 2017 Sorani certificate .............................................................................................................(10) 200.00 

 1426  `               1854 5r brown (Bern Issue) variety without silk thread, margins all around, tied by black grids on FL 
with “Unterhallau 18 May 1856” departure datestamp at top, v.f., also 10r blue (Munich issue), 
margins all  around, t ied by diamond grids on FL used from “Hombretikon” 9 July 1855, with 
Rapperswil arrival pmk on back, filing folds away from the stamps, the latter with faint tone spot at 
right, v.f. pair of covers, with Sorani certificate ...............................................................................(15,21) 200.00 

 1427  s               1859 Sitt ing Helvetia, 5c dark gray brown, used, large margins all around, variety left margin 
unprinted, v.f., with 2009 Bossert certificate (Zu.22Gc,SBK 22B4, SFr 240) .......................................... 100.00 

 1428  `               1860 20rp dark orange, horizontal pair, reasonable margins to just touching in places, small 
scissors cut between stamps, tied by Rolle 26 Oct. 1860 cds on mourning cover to France, with red 
“Suisse a la Marseille”, black “P.D.” and additional departure cds alongside, Geneve transit and 
Nimes arrival pmks on back, fine cover, with Sorani certificate .........................................................(39) 200.00 

 1429  w               1867 30c ultramarine, h.r., well centered, fresh and v.f., signed Berra-Gautschy, with his 1978 
certificate, cat. $620 ...................................................................................................................................(56) 200.00 

 1430  s               1921 20c red lilac, horizontal gutter pair with large control punch, used, v.f., with 1996 Marchand 
certificate (SBK SFr 2,000), cat. SFr 1,600 ....................................................................................(Zu.S23) 500.00 

 1431  wwa         Semi-Postals. 1953 Pro-Juventute, se-tenant sheetlet of 24, n.h., v.f., cat. $375 (web photo) (B229a) 150.00 

AUCTION SALE 
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 1432  w/ww`     Military Stamps. 1914-44 World War I and  WWII issues, collection of 2,500+ in glassines or small 
cards and on what appears to have been an extensive exhibit, also 77 covers or stationery cards, 
various units, including Aircraft Battalions, Aircraft spotters and Air Defense, Cavalry Brigades, 
Cyclists, Food Supply, Frontier Troops, Medical units, Panzer detachments, Territorial Troops, etc., 
some perf. and souvenir sheets, sheetlets of six and eight, also with pages from a catalogue issued 
for these labels. (Known in Switzerland as “soldier’s stamps”, they were issued to the troops for 
free during WWI. This was presumably to help keep them in touch with family and friends back 
home, while they were serving at the frontiers. Each unit had its own design.  More were printed 
during WWII, some in large quantities, others only 600 or less)  (web photo) ......................................... 2,500.00 

 1433  wPa          Revenue Stamps. 1891-1976 Neuchatel, mostly Administrative fee stamps (“Emolument 
Administratif”), extensive collection with used and unused singles, plus 40+ sheets of 25, including 
imperforate printer’s tr ials in various colors, administrative fee tax stamps mounted in special 
booklets headed  “Timbres-Impot” (notation translated from French “this stamp book must be 
presented at the municipal cash desk, at the latest July 31, 1974 to benefit from a 2% discount”).  
The stamps and proofs are extensively described on display pages, v.f. and rare group of Neuchatel 
revenues (obtained personally by the collector from the Cantonal officials on his trips to the region); 
some of the proofs and sheets may be unique as any remainders have long ago been incinerated  
(web photo) ......................................................................................................................................................... 5,000.00 

 SYRIA  

  

 1434  w               1919-20 T.E.O. surcharges on French stamps, black and red overprints, l.h. or h.r., some usual 
overall toning (No.2,3), fine-v.f., some signed Brun or Calves, cat. $1,767 ......................(1-6,9,25-30) 500.00 

 1435  w               1920-22 selection of 12 inverted or double overprints, minor duplication, l.h. or h.r., fine-v.f. ............
.............................................................................................................................................................(35a/62b) 250.00 

 1436  w               1921-22 selection of seven inverted or double overprints, some duplication, including 25pi on 5fr, 
also “25c” on 10c green (error), h.r., fine-v.f. ...............................................................(92b/120var,106c) 250.00 

 1437  w               1922 O.M.F. surcharges on French stamps, complete set, l.h. or h.r., fine-v.f., cat. $602........(31-53) 200.00 

 1438  w               1924-25 selection of eight different inverted or double overprints, l.h. or h.r., some signed, fine-v.f. 
.....................................................................................................................................................(144a/157var) 250.00 

 1439  ww            1926 7.50pi on 2.50pi vertical pair, top stamp “7 50” (“pi” omitted), n.h., v.f. ..........................(194var) 250.00 

 1440  w               1930-36 Landscapes, etc., 10c-100p imperf. singles, 22 different, complete as issued, v.f. (Maury 
204-225) cat. €850.........................................................................................................................(208/30var) 500.00 

 1441  ww            1934 Issue, complete set, n.h., fine-v.f. .........................................................................................(232-50) 150.00 

 1442  w               Air Post. 1931-33 Landscapes, etc., imperf. singles, complete set, v.f. (Maury PA 50-59) cat. €800 ..
.........................................................................................................................................................(C46-56var) 300.00 

 1443  w               Postage Dues. 1920 3p in setting of 4p on 50c, h.r., v.f., rare, cat. $525 .......................................(J8a) 250.00 

 1444  w               Local Issues. 1939 Hatay, two different sets of 13, n.h., fine-v.f., cat. $261 ...............................(12-37) 100.00 

 1445  ww            Postal Tax Stamps. 1945 5pi surcharges, three different, n.h., fine-v.f., cat. $335..............(RA1,3,11) 250.00 

 Kilis - Provisional Issue  
 1446  (w)            1921 (1pi) violet, unused without gum, irregular perforations as often, fine ....................................(91) 100.00 
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 THAILAND  
 1447  `               1918 (Jan) cover endorsed “Service des Prisonniers de Guerre”, addressed to Bureau International 

de la Paix in Switzerland, showing Bangkok departure and censor handstamp, along with “Passed 
by Censor Singapore”, with 28 Jan 18 transit and Bern (14 Mar) arrival pmks on back, return 
address showing “A.Berman, Detention Camp Arynthia, Siam”).  A f ine cover from a German 
detainee in a POW camp in Bangkok (the German and Austrian detainees were deported to India in 
February 1918, where they were interned at the prisoner-of war camps in Ahmednagar and Belgaum 
until their repatriation to Germany in 1920) .................................................................................................. 250.00 

 1448  w               Postal Stationery. 1883 selection of 24, mostly unused postal cards, etc., various issues, 
surcharges, etc., mostly fine-v.f.  (web photo) .............................................................................................. 250.00 

 1449  w               Revenue Stamps. 1883 1t olive, single and pair, with or without gum, fine-v.f. ..................................... 150.00 

 TUNISIA  
 1450  w               Air Post. 1919 30c on 35c olive green & brown, surcharge inverted, surcharge double, l.h., v.f., cat. 

$320 ........................................................................................................................................................(C1a,b) 150.00 

 1451  `               Zeppelin Flights. 1933 4th SAF card from Tunis to Brazil, v.f., with Pernambuco arrival pmk ............. 400.00 

 TURKEY  
 1452  ww            1874 1pi yellow, n.h., well centered, fine, signed Engler, with his certificate for a pair from which 

this originated (catalogued as hinged) cat. $210 ...................................................................................(40) 150.00 

 1453  w               1876 10pa red lilac, 20pa pale green, 1pi yellow, also unissued 5pi gray blue and 25pi salmon, 
unused, large part original gum, fine-v.f., last one with Chiavarello certificate, cat. $3,406 .....(42-47) 1,000.00 

 1454  B               1913 General Post Office, two different unexploded 12pi booklets, each with special government 
inscriptions stamped on the covers by the postmaster, fine-v.f., interesting and undoubtedly rare ....
.............................................................................................................................................................(239-240) 750.00 

 1455  ww            1914 Pictorials, complete set of 17, n.h. (except 50pi carmine, No.268 l.h., cat. $8), fine-v.f., 200pi 
signed Raybaudi, with his 1996 certificate (catalogued as hinged) cat. $785 ...........................(254-70) 1,000.00 

 1456  wwa         1919 Armistice Issue, ½pi orange & olive green, top sheet margin block of 10, n.h., except paper 
remnant at upper right, v.f. (Mi.640, €1,800 for hinged)  (web photo) ..............................................(552) 500.00 

 1457  `               1920 (11 Oct) cover (opened for display), registered from Paris to Geyve, Turkey, refused and 
returned, with a myriad of transit pmks on back, including Galata, Istanbul, Biledjik, Geive, Ada-
Pazar, Mersule, arriving back in Paris on 7 March, 1921.  A fine cover of historical interest (with 
description and routes indicated alongside), rare ....................................................................................... 250.00 

 1458  `               1921 (1 Nov) cover from Eski-Chehir (Eskisehir) to Istanbul, franked with diagonal half of 5 piaster 
violet, t ied by blue departure pmk, with Izmir censor and Ineboli arrival, endorsed “return to 
sender,” fine and scarce usage from Anatolia, ex-Bloch, Passer collections .......................................... 200.00 

  

 1459  ww            1923 Issue of the Republic, Crescent  & Star 10pa-500pi complete set of 19, also an additional 
shade of 5pi purple, n.h., post office fresh, fine-v.f., cat. $4,300 .....................................(605-23, 613a) 2,000.00 

 1460  ww            1924 Treaty of Lausanne, complete set of eight, n.h., fine-v.f., cat. $850 .................................(627-32) 250.00 

 1461  ww            1926 Kemal Pasha, complete set of 14, n.h. (except 25g l.h.), fine-v.f., cat. $1,300 ...............(634-47) 250.00 

 1462  ww            1927-29 surcharges, complete sets, n.h. (except 25, No.656 l.h.), fine-v.f., cat. $1,600 ........(648-75) 400.00 

 1463  ww            1929-30 Kemal Pasha sets, n.h., fine-v.f., cat. $1,100 ...............................................................(676-704) 400.00 

 1464  ww            1930 Ankara-Sivas Railroad, complete set, n.h., fine-v.f., cat. $1,200.......................................(705-26) 400.00 
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 1465  ww            1931-42 Ataturk definitives, complete set (missing only 10k deep blue, No. 748A issued in 1940), 
n.h., fine-v.f., cat. $1,200...................................................................................................................(737-57) 400.00 

 1466  ww            1934 Izmir Fair, complete set, n.h., fine-v.f., cat. $675 ................................................................(765-73) 200.00 

 1467  ww            Semi-Postals. 1935 Suffragists, complete set n.h., v.f., cat. $750 .............................................(B54-65) 250.00 

 1468                    Newspaper Stamps. 1891 10pa green & gray, tied by circular handstamp on a complete 4-page 
newspaper (in Arabic), inside franked with additional Turkish revenue issue, fine and scarce ..(P10) 250.00 

 

 1469  w               1891 10pa green and gray, red overprint inverted, horizontal pair, h.r., v.f., ex-Kuyas, Garmiryan 
and Alanyali collections with 2009 Nakri certificate .....................................................................(P10var) 500.00 

 TURKEY IN ASIA  
 1470  w               1920-22 collection on pages, 48 different, including Postage Dues, mostly fine-v.f.  (web photo) .......

........................................................................................................................................................(1/103,J1-5) 1,000.00 

 1471  (w)            1921 2pa, 4pa and 6pa, each with inverted surcharge, unused without gum, fresh and v.f., rare .......
................................................................................................................................................................(5-7var) 250.00 

 1472  w               1921 10pa green, 5pi rose and 5pi claret (postage due), three different overprinted in black, l.h., 
fine-v.f., cat. $532 ............................................................................................................................(18,39,75) 200.00 

 1473  w               1921 1pi ultramarine, overprinted in black, h.r., fine, pencil notations and signature on back, cat. 
$525 ..............................................................................................................................................................(42) 200.00 

 1474  (w)            1921 Naval League labels overprinted in black, set of five, unused without gum, fine-v.f., cat. $303 .
.................................................................................................................................................................(59-63) 100.00 

 UKRAINE  
 1475  `               1918 (3 May) cover used in 1919, franked with 50sh money/currency stamp, used in combination 

with Podolia I (2k) and IV (1k imperf.), also 7k, tied by Litin cds, addressed to Kremenchug, fine 
and rare .............................................................................................................................................................. 250.00 

 1476  wwa         1920 History of Ukraine Pictorials, 3gr orange, uncut perforated gutter sheet of 150, variety imperf. 
between stamp and margin in gutter (yielding 10 gutter pairs), marginal flaws or trivial gum toning, 
n.h., fine and very rare missing perforation variety  (web photo) ............................................................... 500.00 

 1477  wwa         1920 History of Ukraine Pictorials, 3gr orange, uncut perforated gutter sheet of 150, variety imperf. 
between stamp and margin in gutter (yielding 10 gutter pairs), marginal flaws or trivial gum toning, 
n.h., fine and very rare missing perforation variety  (web photo) ............................................................... 500.00 

 1478  wwa         1920 History of Ukraine Pictorials, 3gr orange, uncut perforated gutter sheet of 150, variety imperf. 
at top (yielding 15 errors), marginal flaws or trivial gum toning, n.h., fine and very rare missing 
perforation variety  (web photo) ...................................................................................................................... 500.00 

 1479  wwa         1920 History of Ukraine Pictorials, 3gr yellow orange, uncut perforated gutter sheet of 150, variety 
imperf. at top (yielding 15 errors), marginal flaws or trivial gum toning, n.h., fine and very rare 
missing perforation variety  (web photo) ........................................................................................................ 500.00 

 1480  `               Flight Covers. 1917 (18 Oct) French Military Detachment in Russia, color picture postcard from Kiev 
endorsed “Detachment Francaise/Armee Liurde/Russe”, with violet “Aviation Francaise en 
Russie/Le Vagumestre” handstamp, v.f. ....................................................................................................... 300.00 

 1481  `               Postal Stationery. 1919 10k stationery entire envelope addit ionally franked with 10r (black 
overprint), registered from Kharkov to Moscow, wax seals removed from back, signed Bulat ............. 150.00 

 1482  (w)a         Revenue Stamps. 1919 Theater Tax Stamps, 10sh, 20sh and 40sh imperforate sheets of 25, 
unused, some creases, fine-v.f., rare, signed Bulat .................................................................................... 250.00 
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 UNITED ARAB EMIRATES  
 1483  ww            1975 2nd Gulf Long Distance Swimming Championship, unissued set of three, n.h., v.f. (see 

footnote after Scott 46) cat. $500 ................................................................................................................... 300.00 

 UPPER SILESIA  
 1484  w               Officials. 1920 1pf-2m, plus additional values, 31 different, red or blue overprints, all Reprints, fine-

v.f. (web photo) .....................................................................................................................................(O1-31) 300.00 

 VATICAN CITY  

       

 1485  ww            1934 Provisional surcharges, complete set of six, n.h., fine-v.f., signed Diena, Bloch, etc., cat. 
$2,900 .....................................................................................................................................................(35-40) 1,000.00 

 1486  w               1934 2,55L variety, comma omitted, l.h., v.f., signed Diena, cat. $800 ...........................................(38a) 150.00 

 1487  w               1946 25c on 30c brown, surcharge Type II inverted, sheet margin single, l.h., fine, signed Diena, 
Raybaudi, etc. ........................................................................................................................................(103b) 150.00 

 1488  `               Flight Covers. 1929-33 first fl ight Vatican to Genova, also 1939 round trip Vatican to Brussels, 
Brussels to Rome, dual franking, faint toning, otherwise fine ................................................................... 150.00 

 VENEZUELA  

 1489  P                1882 Bolivar, five diff. large die proofs, all on full cards from the American Bank Note Company, v.f. 
..............................................................................................................................................................(74-78P) 500.00 

 1490  P                1882 Bolivar, 5c-20b eight diff. large die proofs, die sunk on full cards, v.f. ...........................(79-86P) 1,000.00 

 1491  P                1893 Bolivar, 5c-20b eight diff. large die proofs, die sunk on full cards, v.f. .........................(128-35P) 1,000.00 

 1492  P                1955 Coat of Arms, Valencia Del Rey, complete set of eleven large die proofs, also master die 
(value tablets blank) all die sunk on full cards, v.f. ....................................................(669-72,C590-96P) 1,500.00 

 WESTERN UKRAINE  
 1493  s               1919 40sh on 40h olive bistre, used, light Stanislaw cds, v.f., cat. $950 ..........................................(55) 500.00 

 1494  w               1919 Second Stanislaviv Issue, 15h on 36h violet, position 21 (missing “Y” in “Ykr”), h.r., fine, 
signed Leo Stein, Mikulski, cat. $350 ......................................................................................................(64) 250.00 

 YUGOSLAVIA  
 Slovenia  

 1495  ww            Postage Dues. 1918 two diff. errors, 1f double overprint, one inverted, also 12f inverted overprint, 
n.h., fine-v.f., with Ercegovic certificate ....................................................................................(2LJ2,5var) 250.00 

 Trieste - Zone B  
 1496  ww            1951 2d gray blue, imperforate horizontal pair, n.h., v.f., cat. €900.....................................(Sass.35Ba) 200.00 

 1497  ww            1952 15d rose, vertical pair, top stamp “UVJA” (instead of “VUJA”), n.h., v.f., cat. €400 ...(Sass.55a) 100.00 

 1498  ww            1952 Olympics (Helsinki), 50d brown on yellow, variety background omitted, n.h., v.f., with 2019 
Cilio certificate, cat. €1,400 ...........................................................................................................(Sass.60c) 300.00 

 1499  ww            1953 15d rose, type II, two singles, one with inverted overprint, n.h., fine-v.f., one signed, the other 
with Royal certificate, rare, cat. €4,600.............................................................................(Sass.79/I,79/Ia) 750.00 

 1500  `               1953 Parl iament, 30d variety overprint omitted, used with two other stamps on cacheted, 
unaddressed FDC, v.f., with 2019 Cilio certificate, cat. €2,750 ...............................................(Sass.96a) 500.00 

 1501  ww            Air Post. 1949 1L, 2L imperforate singles, n.h., v.f., cat. €700 ......................................(Sass.PA 3a,4a) 200.00 
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 LARGE LOTS AND COLLECTIONS  

 UNITED STATES  
 1502  ws            1847-1991 collection in 6 attractive KABE hingeless albums, early issues rather sparse, but with 

No.1 pen cancel, Columbians 1c-50c unused, some n.h., including 30c, with tiny inclusion (PSE 
certificate), also Pan-American set (n.h.), 1922 Liberty series n.h. to $5, White Plains souvenir 
sheet, mostly complete from Washington Bicentennial, some Air Post, occasional back of book 
(Duck stamps), some regummed, mostly fine-v.f.  Also included additional items, new issues in 
sheets, blocks, etc. .......................................................................................................................................... 2,000.00 

 1503  ws            1851-1990 show dealer’s stock, 14 small three-ring binders, with better i tems including No.9 
unused, 14,15,17,71,73 and 94 used (all with PFCs), later items, Washington-Franklins through $5 
Moore, many with graded PSE certificates, also Air Post, selection of v.f. Shanghai overprints, with 
PFCs or PSE certificates, occasional mixed condition, but many exceptional stamps included, fine-
v.f. ....................................................................................................................................................................... 5,000.00 

 1504  ws            1857-1984 collection of used and unused in Scott Specialty album, 19th Century mixed condition, 
with some 1869 Pictorials, Bank Note Issues, Columbians to 50c, Trans-Mississippi  to 10c, some 
unused, faults noted, 20th Century with Commemoratives and Regular Issues, Washington-
Franklins, Coils, Air Post, etc., owner’s cat. $15,000+ ............................................................................... 1,000.00 

 1505  w               1861-1956 collection in “American Heirloom Collection” album, mostly unused, including some Bank 
Note issues, Bureau Issues with 30c and 90c, Columbians complete to $5, with additional 10c, 30c, 
50c, 1895 Bureau Issues $1 black, 1898 Trans-Mississippi complete to $2, Pan-Americans, 1902-03 
set complete to $5, additional $1, Louisiana Purchase (3x10c), Jamestown, 1908-09 complete to $1, 
Imperfs, Coils, 1909 Commemoratives, 1913 Panama-Pacif ic perf. 12 and perf. 10, numerous 
Washington-Franklins, imperf. 459 (APS certificate), 467 in block of nine, 479,480 (2), 505 in block 
of six, 523 and 524 (two of each), mostly complete from there, including 1922 Liberty series, White 
Plains souvenir sheet, etc., mixed condition, faults noted throughout, high catalogue value ............... 7,500.00 

 1506  s               1861-67 selection of 28 used stamps including seven Grills with 2022 PSE certificates (including 
Scott 86, 93, 94 (two, each on very thin paper, one with fancy “leaf” cancel), 95 (very thin paper), 
97 and 101 (red cancel), other items include 1861 1c (5), 2c (3), 3c (5), 10c (5), 12c (2) and 15c, 
mixed condition with faults noted, generally fine appearance, high catalogue value ............................ 750.00 

 1507  w/wws     1867-1926 selection of 21 items, used or unused, each with a 2022 PFC, many describing various 
faults, with Scott no. 90 used (faults), 115 blue cancel, 116 (two), 133 (unused disturbed gum, perf. 
faults), 209 (three unused, one n.h, creased, another h.r. sound graded “70”), 222 h.r. (faults), 233 
n.h., 419 unused, 442 guide line pair, 468 unused, 480 (l.h., rounded corner perf), 487, 488 and 
493 line pairs, 500 used (natural straight edge), 517 n.h. (graded 70), 545 n.h. (natural straight 
edge), cat. $4,000+ .......................................................................................................................................... 600.00 

 1508  wsa         1869-1959 balance of a consignment in carton, five albums containing Plate Blocks (Washington 
Bicentennial through 1938 Presidentials, including National Parks, Farleys and Famous Americans, 
plus later issues and Air Post), White Plains souvenir sheets, Zeppelin set of three (C13-15), used 
and unused singles, with 1869 Pictorials, Bank Note issues, $2 Columbian, some U.S. Possessions, 
other Air Post, including C1-3 matched Arrow-position blocks of four, Regular issues, with 1053 
matched set of four Plate No. blocks of four, plus hundreds of addit ional i tems in glassine 
envelopes (C18 Plate block and others), mixed condition, high catalogue value ................................... 7,500.00 

 1509  w/wws     1869-1961 balance of a collection in “American Heirloom” album, with 1869 1c, 2c and 6c (all 
used), 1893 Columbians to $1, 1898 Trans-Mississippi to 50c, 1901 Pan-American including 2c 
(2005 PSE cert. graded “90”), 1902-03 Issue to 13c (including 6c n.h. with PSE certificate) 10c 
Louisiana Purchase, Panama-Pacific to 10c, 1917-19 Washington-Franklin to 15c, mostly n.h., 
some with certificates graded “90” or higher, 1922-25 Liberty Series n.h. to $5, Kansas-Nebraska, 
Presidentials complete, $5 Hamilton, etc., also Parcel Post singles, hinged and never hinged (few 
unused), plus a Great Britain 1840 1p black (red MC cancel), occasional minor faults possible, 
generally fine-v.f. .............................................................................................................................................. 2,000.00 
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 1510  w/wwa     1893-1924 balance of a consignment, mostly in mult iples including plate blocks, with 1893 
Columbians, 1c plate block of ten (some faint toning), also a sheet margin block of six, 2c sheet 
margin block of four, 4c blocks of four (3), 6c block of six and 8c sheet margin block of six, Pan-
Americans set of six, 1c blocks of four (2), 2c blocks of four and six, and 5c block of four, Hudson-
Fulton perf. and imperf. (3) plate blocks of six, Seward imperf. plate block of six, Pilgrim 
Tercentenary 2c plate block of six, 5c blocks of four and six, Lexington-Concord set of plate blocks 
with additional 2c, Norse-American with 5c double plate block of eight plus additional multiples, a 
selection of Aeronautics Conference plate blocks, Ericsson three plate blocks of six, Washington 
Bicentennial set of plate blocks of four, plus Air Post C1, C3 and C5, mixed condition with hinged 
and n.h., few minor gum flaws possible, generally fine-v.f. and useful lot .............................................. 2,500.00 

 1511  sw/wwa  1893-1940 selection of 150+ glassine envelopes, mixed with used and unused, blocks, etc., with 4c, 
6c and 10c Columbians, Pan Americans to 5c, Jamestown set of three, Coils, Washington-
Franklins, sets including Lexington-Concord, Norse-American, selection of Farleys with quantities of 
centerline blocks, Famous Americans, etc., back of the book with Air Post with C1, C3, C4 (3), C18 
(4), booklets, Cut Squares, Officials, Duck Hunting, Confederate States, etc., mixed condition with 
some faults noted, generally fine ................................................................................................................... 1,000.00 

 1512  ws`         1900-80 balance of a consignment in albums, housed in two cartons, with a collection of National 
Parks and Farley’s (740-49, 752-771, singles, horizontal, vertical line pairs, Arrow and center line 
blocks, Plate No. Blocks); 1938-68 Presidentials and sets to $5, also Coils, Line Pairs, Booklets, 
additional White Ace albums, with issues from 1932-90; collections of interesting covers from Guam 
and Hawaii, mostly 1930s-80s, few older items, commemorative pmks, etc.  In addition, there are 
selections of Special Delivery, Postage Dues (J61-66 and 69-78 various shades, at least two 
complete sets to $5), Special Handling, 20c Vended Postal Insurance booklet, plus miscellaneous 
Revenues ........................................................................................................................................................... 1,000.00 

 1513  w/wwa     1923-40 Plate No. Blocks, commemoratives, collection in Scott album, 2c Harding perf. and imperf., 
Lexington-Concord 1c-5c, Norse American 2c and 5c, White Plains souvenir sheet, mostly complete 
from there, with 2c Reds, Washington Bicentennial, National Parks, Farleys and Famous 
Americans, few l.h., mostly n.h., fine-v.f. ..................................................................................................... 1,200.00 

 1514  ws            Back of the Book. 1879-1945 collection on pages, used and unused Postage Dues, Parcel Post, 
Newspaper stamps, Revenues, some Stationery Cut Squares, mixed condition, faults noted ............. 750.00 

 1515                    1960s-2000 Bureau Issues souvenir cards, large collection in four White Ace albums, with 
additional items, Numismatic cards, etc., mostly complete, with some better items .............................. 500.00 

 1516  w/wwa     Local Issues. 1880-1920 collection/accumulation of 250+ pieces in small stock book, some blocks 
of four and larger, pairs, strips of three and four, some better items, with or without gum as issued, 
sold AS IS .......................................................................................................................................................... 1,000.00 

 1517  w/ww        Duck Hunting Permit Stamps. 1934-95 collection of 60 different, few l.h., mostly n.h. (including 
RW2), fine-v.f.  Also included Russian Duck sheets and other collateral items ..................................... 1,200.00 

 1518  ww            State Hunting Permit Stamps. 1971-2015 Alabama-Wyoming, collection of hundreds in three Scott 
Specialty albums, mostly complete with California Issues complete, including 1-2 (Cat. $1,450), 
both v.f., Missouri No.1, plus many others, dozens of souvenir sheets, booklet singles, special 
items, occasional varieties, etc., n.h., fine-v.f.  In addition, there are “appreciation” cards, franked 
with $10-$15 stamps, with special cancels, also some unused stamps, 1970-95 group of 25 Duck 
Prints, each with sheet corner margin single (n.h.), also 1939-97 collection of Labrador Retriever 
stamps, some issued by the National Retriever Club, plus cigarette stamps.  A colorful and valuable 
collection, high catalogue value ..................................................................................................................... 2,500.00 

 Covers and Postal History  
 1519  `               1859-1916 six covers, one stampless FL from “Apalachicola, FT”, with red departure pmk and “10” 

to Providence, R.I., 1907 cover franked with 5c Jamestown (bottom straight edge), sent from 
“Fortress Monroe, Va” to Manchester, England, with arrival pmk, mourning cover with 1c franking, 
sent in 1912 from Lewiston to Lookstown, N.J., plus three Gun advertising covers, one with “Dead 
Shot” cachet, another “Winchester Repeating”, last one from “E.C. Meacham Arms Co.” in St. Louis, 
Mo., with 2c franking (roughly opened at right), fine lot ............................................................................. 500.00 

 1520  `               Flight Covers. 1928-36 collection on pages in four albums, 135 flown and cacheted First Flight 
covers, Experimental Route AM-102, some signed by Postmasters, Trans-Pacific route, flights to 
and from Hong Kong, Hawaii, Fiji, French Polynesia, etc., some interesting cachets, mostly fine-v.f.  500.00 
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 1521  `               1929-35 selection of 13 flown covers, including “Ile de France” addressed to Zurich, Lakehurst to 
Germany LZ127 Zeppelin f l ight (both of these covers stuck to card backing), also U.S. Akron 
commemorative covers, one autographed by three survivors of the original disaster, “Early Bird” 
glider flight, First Flight Cleveland to Louisville, etc., mixed condition, mostly fine ............................... 250.00 

 1522  `               1961-66 eight covers, various Space flights, autographed by early Astronauts, including John Young 
(2), Wally Schirra, Jim Irwin, Edward Gibson, John Glenn (card mounted) ............................................. 500.00 

 UNITED STATES POSSESSIONS  
 1523  `               Postal Stationery. 1884-1945 Hawaii and Philippines, collection of mostly unused stationery cut 

squares, entire envelopes and postal cards, mounted on pages, with Scott catalogue numbers, 
occasional varieties, good showing of better items, mostly fine-v.f., cat. $5,000+ ................................ 1,000.00 

 Canal Zone  
 1524  ws            1920-40 large accumulation of mostly used, large quantit ies on paper of 2c vermil ion & black 

(No.39,52,53), also Postage Dues (J1-3), plus others, mixed condition, cat. $25,000+ ........................ 1,000.00 

 1525  `               Postal Stationery. 1910 selection of unused stationery entire envelopes and postal cards, fine-v.f., 
cat. $1,000 ..............................................................................................................................(U1,2,12,UX1.2) 250.00 

 ARMENIA  
 1526  w/wwa     1918-20 selection of singles, blocks of four and larger, various surcharges and handstamps, used 

and unused, with errors and varieties, proofs, some reference material, fine and interesting lot, ex-
Serebrakian ....................................................................................................................................................... 1,000.00 

 1527  ws`a      1920 balance of a specialized collection in stock book, hundreds of used and unused, multiples of 
different types of the overprints and surcharges, inevitable errors with inverted, double, tete-beche, 
overprints on Romanov stamps (including 5r), on Postal Savings stamps, Semi-Postal issues, 
unlisted and reference items, many with Stefan Berger certificates, others signed Romeko, Mikulski, 
Dr.P.Jemchouhin, Serebrakian, Lissiuk, also a couple of items from Georgia, including Tiflis roulette 
and Batum Negative Seal cancel, mostly f ine-v.f.  An important group of these rare and 
controversial stamps, high catalogue value ................................................................................................... 2,500.00 

 AUSTRALIAN STATES  
 1528  w(w)         1850-1907 selection of mostly unused singles in small cards, hundreds of perf. varieties, shades, 

Postage Dues and Officials from New South Wales, Queensland, Tasmania and Victoria, mixed 
condition, some without gum, mostly fine-v.f. .............................................................................................. 1,000.00 

 AUSTRALIA  
 1529  w               1913-75 collection in Lighthouse hingeless album, fairly complete with better Kangaroos including 

1913 set to 10sh, 1915 set to 10sh, 1915-25 set to £2 with duplication and various shades including 
5sh (4), 10sh (3), £1 ultramarine and brown (3) and £2 (2), 1929-30 to £2, 1931-36 to £2 (without 
£1), George V sets with various shades noted, Kookaburra souvenir sheet, Sydney Harbor Bridge, 
George VI to £1, Arms, Navigators, etc., some Specimens including Kangaroos, Arms and 
Navigators, back of the book including comprehensive Postage Dues with 1902 set to 5sh, 1902-4 
with both 10sh and 20sh, 1906 set to 6sh, 1907 to 6sh, 1908-9 with both 10sh and 20sh, 1909-23 to 
£1 (including various additional perforations noted), 1931 to 1sh, etc., Military Mail, Officials, etc., 
mixed condition with many of the better items unused (regummed), some faults noted, still fine and 
powerful collection, high catalogue value ..................................................................................................... 15,000.00 

 1530  ws            1927-2005 collection of used and unused singles and sets in a large stock book, Commemoratives 
and Regular Issues, including Robes to £1, Coat of Arms set of four, Navigators to £2, Decimal 
issues through 2005, also Austral ian Antarctic, Cocos and Christmas Islands, plus a varied 
selection of 50+ used singles from South Austral ia, including imperforate classics and Postal 
Fiscals, mixed condition, generally fine-v.f. ................................................................................................. 1,000.00 

 AZERBAIJAN  
 1531  ws            1919-23 collection of 87 used and unused on pages, including surcharges and provisional 

overprints, mixed condition, mostly fine ........................................................................................................ 250.00 
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 BALTIC COUNTRIES  
 1532  `               1946-56 Displaced Persons Camps, 25 covers from Minden, Meerbeck, Schongau (with specially 

issued stamps), others with German franking, sent mostly to the United States, some interesting 
markings, mostly fine ....................................................................................................................................... 500.00 

 BELGIUM  
 1533  wws`      1849-1980 large collection/accumulation in three large stock books and loose, somewhat sporadic 

contents, with several stampless covers, used imperforate Medallions, 10c brown (3), 20c blue (2), 
also 1851-54 set of three, occasional later issues, Semi-Postals, including 1946-49 presentation 
folder in three sections, showing 17 different values issued over a four year period, later issues, 
with sheets, including Belgica 72 (gutter tete-beche sheets of 20), 1976 Rubens (B943-48, sheets 
of 25) and many others.  Also included is a  large group of se-tenant advertising pairs, King Albert, 
Lion Type, King Leopold, etc., excellent variety of issues and ads, also larger multiples and later 
booklets, souvenir sheets (von Taxis, Arctic Expedition, Refugees (8); extensive Parcel Post 1940-
77 issues, mostly complete, some additional blocks of four (Q438-459, cat. $408) and others, Air 
Post (C1-7), Definitives, high values, Coils, some FDCs, Postal Stationery ........................................... 1,000.00 

 1534  `               1944-47 selection of 11 covers or cards, mostly currency reform surcharges, registered to New 
York, fine-v.f. ..................................................................................................................................................... 150.00 

 BRITISH COMMONWEALTH  
 1535  w/wws     1937-52 George VI, advanced collection on pages, six volumes, comprehensive showing of singles 

and sets, color and perforation varieties, Aden (Dhow complete), Ascension, Australia, Bahamas, 
Bahawalpur (1947 Nawab Sadiq Mohammad Khan Abbasi V Star & Crescent overprint, SG 15), 
Bahrain, Bechuanaland, Bermuda (Keyplates), Falkland Islands, Gambia, Gibraltar, India and Indian 
States, Jamaica (SG 132a,£7,000), Kenya, Kuwait, Malaysian States, Malta, Nauru, Nigeria, 
Seychelles, Singapore, etc., different Printings and SG listed color varieties, additional better items, 
occasional “Specimen” perfins, some blocks of four, also hundreds of additional singles, sets and 
multiples in glassines, with much Omnibus material, l.h. or h.r., some used, few minor faults noted, 
generally clean, fine-v.f., SG £100,000+ ...................................................................................................... 30,000.00 

 1536  w/ww        1937-52 George VI definitives, selection in glassines and on cards, variety of sets including Great 
Britain, Canada, with Officials, also Ceylon, Pakistan, Bahawalpur, Bahrain, Kuwait, l.h. or n.h., 
fine-v.f. (SG £4,350+) ...................................................................................................................................... 1,200.00 

 1537  ws            1938-52 George VI definitives, ten sets in glassine envelopes, with Middle East Forces, Burma, 
Ceylon, India, Pakistan with Bahawalpur, and Papua New Guinea, mostly l.h. (India used), also 
included Queen Victoria British Somaliland (SG 1-20), fine-v.f., SG £1,410 .......................................... 350.00 

 1538  w/ww        1952-60s QEII definitives, 83 sets (including a few in pairs or blocks of four) with Great Britain, 
Australia, British Antarctic Territories, Cook Islands, Gilbert and Ellice Islands, Gold Coast, Kenya, 
Nyasaland, Rhodesia, Papua New Guinea, St. Lucia, Sierra Leone, Southern Rhodesia, Tonga, 
Zambia, etc., some minor duplication, few l.h., mostly n.h., fine-v.f., SG £4,000+ ................................ 1,000.00 

 1539  ww            1953-87 Barbados, St. Christopher & St. Kitts, issues apparently complete on pages, definitives, 
commemoratives, souvenir sheetlets, etc., n.h., fine-v.f. ........................................................................... 500.00 

 BRITISH NORTH AMERICA  
 1540  w               1865-1943 collection on professionally designed pages and occasional auction lot sheets, British 

Columbia, 1c-25c, including 10c surcharge, New Brunswick and Nova Scotia perforated issues, 
many shades, varieties include 1c horizontal pair imperf. between, reprinted die proofs, perforation 
varieties, extensive Newfoundland, with imperforate singles to 1865, perforated from there, white 
and yellowish paper, many shades, some exceptionally well centered singles, surcharges, 
commemorative sets, Air Post, including DoX, Balbo, plus Postage Dues and some unlisted Air Post 
semi-officials, labels, Wayzata 1932 $1 sheet of 20 and more, occasional flaws possible, overall 
fresh, fine-v.f.  An excellent collection of BNA, high catalogue value ...................................................... 5,000.00 

 BULGARIA  
 1541  ws            1879-1985 collection virtually complete in five KABE hingeless albums, first issues mixed condition 

used  or unused (some faults noted), few better items included, also Postage Dues, generally 
unused from 1896, with sets, souvenir sheets, some imperforate varieties, etc., fine-v.f. ................... 1,000.00 
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 BURMA  
 1542  w               1938-48 Regular Issues and Officials complete on pages, with some varieties, also substantial 

section of Japanese Occupation overprints including many better i tems and several varieties, 
mostly l.h. or h.r., generally fine-v.f. ............................................................................................................. 1,200.00 

 1543  w               Japanese Occupation. 1942 balance of a consignment on six auction lot sheets, with copies of 
extensive descriptions, two blocks of four, double overprints, pair and strip of four, fine-v.f., scarce 
lot, SG cat. £2,550............................................................................................................................................. 500.00 

 BUSHIRE  
 1544  `               Postal Stationery. 1915 5Ch Ahmad Shah overprinted “Bushire Under Brit ish Occupation”, 

special ized collection of 24 unused postal cards, variety of types and varieties (“Hushire”, 
“Rushire”, “Kushire”, dome slightly doubled handstamps), written-up on pages, fresh and fine-v.f., 
scarce group, (Persiphila PC34, $36,000) .................................................................................................... 10,000.00 

 CANADIAN PROVINCES AND NEWFOUNDLAND  
 1545  ws            1860-1947 comprehensive collection in Lighthouse hingeless album, mostly unused, with British 

Columbia and Vancouver Island including imperf. 5c (used, defective, with RPS certificate) and 10c 
(unused, cut in), better Surcharges including 50c on 3p (short perf., with Gratton certificate), Prince 
Edward Island complete, New Brunswick 1851 (1-4, additional 3p dark red, 6p orange yellow, also 
both 1sh red violet and dull violet, all with margins cut in, but an additional 1sh dull violet with good 
margins), 5c Connell plate proof overprinted Specimen in red, Nova Scotia (1-7, light pmks, margins 
cut in), and Newfoundland well represented, some reference items noted among the 1857-62 
Classics, mostly complete sets with additional shades noted, including Rouletted, Cabot, Guy, 
Royal Family, Caribou, etc., with Air Post including DO-X and Balbo, Postage Dues, etc., few 
covers, mixed condition with faults noted (also most classics without gum or regummed), still many 
fine, huge catalogue value .............................................................................................................................. 5,000.00 

 CANADA  
 1546  w/ww        1899-1938 balance of a specialized collection on pages, 2c on 3c surcharges, strips of three, 

different spacings (also fake inverted surcharges), KEVII selection to 10c, Quebec to 7c, Admirals 
to $1, with numerous shades and printing varieties, booklet panes, coil pairs, 2c triple surcharge, 
Scroll issue booklet panes and coil pairs, also Medallion issue, 1933 broken “X” variety in pair with 
normal, 1935 Pictorials and booklet panes, Special Delivery, War Tax stamps and 1879, 1907 and 
1913 Officially Sealed (first one without gum, last one n.h.), fine-v.f. ..................................................... 1,000.00 

 1547  B               1928-88 booklets, collection of 100+ different, English and French inscriptions, variety of rate 
changes, Plate Numbers, etc., also some early booklet covers (without panes), fine-v.f. (Unitrade 
21b/97a, CAD $2,500+) ................................................................................................................................... 500.00 

 1548  w               1939-1990 collection in four White Ace albums, regular issues, commemoratives, booklet panes and 
coils, fine-v.f. ..................................................................................................................................................... 500.00 

 1549  w/ww        Back of the Book. 1906-78 collection on pages, with Postage Dues (J1-20) and later issues, 
Perforated Officials, 50 different, values to $1, with some sets, also overprinted “O.H.M.S. and “G”, 
apparently complete, also some additional labels, few Revenues, etc., fine-v.f. ................................... 500.00 

 CARPATHO-UKRAINE  
 1550  wwa         1945 Soviet Star definitives, accumulation of sheets and part sheets, with quantities of 100f and 

200f, showing shades, perforation and color shifts, imperf. between varieties and much more, n.h., 
usual condition, fine-v.f.  An original old-time holding, ex-Serebrakian, cat. €92,000+ .......(Mi.81-86) 1,00.00 

 CHILE  
 1551  ws`         1829-1944 collection written up on pages, two volumes, with stampless covers from Santiago to 

Valparaiso, Great Britain line-engraved singles canceled “C30” (Valparaiso), First Issue London 
Print 5c and 10c, Desmadryl 5c and 10c, four FLs, two with 10c bisect, perf. and rouletted issues, 
Fiscal stamps, 1883 Pacific War, Chile stamps used in Peru, some sheets, reference material, 26 
covers and cards, including interesting destinations, rates, flights, etc.  In addition, there is a stock 
book, with excellent showing of Colon imperforate, close to 100 used singles, different printings, 
some revenue cancels, 1867-89 perf. and rouletted issues, some 10+ of each, including 1p, also 
later issues, Specimen overprints and more, mixed condition, some faults noted, generally fine ....... 2,000.00 
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 CHINA  
 1552  `               1920s-40s selection of 50+ covers and cards, the more interesting includes 1947 cover to U.S. with 

“Headquarters of the Generalissimo” with original letter from Chiang Kai-shek’s secretary turning 
down a request for Chiang’s autograph, 1947 Northeastern Provinces airmail cover from Fushun to 
the U.S., 1917-30 Junk postal cards, a few Hong Kong, two from the U.S. Postal Agency in 
Shanghai, various Taiwan, three with Tsingtau Province 1c on $100.00 (No. 1) on unposted FDCs 
and more, mostly fine or better ...................................................................................................................... 750.00 

 1553  `               1940 selection of 12 covers or cards, plus one front, variety of frankings, plus 1944 Refugee 
souvenir sheet (n.h., light crease), fine-v.f. .................................................................................................. 250.00 

 1554  w               1941-80 balance of a consignment, hundreds of singles and sets in glassines and on lot cards, 
strength in Japanese Occupation, with hundreds of better items Kwantung-North China, Republic of 
China Taiwan and some PRC, including Northeast China, Port Arthur and Dairen and others, 
occasional souvenir sheets, hinged or n.h., fine-v.f. ................................................................................... 1,500.00 

 CHINA - PRC  
 1555  w/ww        1950-90 collection in album, with singles and sets, some earlier items, balance commemoratives, 

booklets (1980-81), some duplication, bettter items (1980 “Red Monkey”, n.h., with usual black 
offset on back), Panda sets, occasional souvenir sheets, few older items, fine-v.f. .............................. 3,000.00 

 1556  ww            1969-85 collection in two albums, various commemorative sets and souvenir sheets (missing key 
items), with additional booklets (some better), n.h., fine-v.f. ..................................................................... 1,000.00 

 CINDERELLA  
 1557  w(w)         1900-14 collection/accumulation of 800+ pieces in a large stock book, various exhibition labels from 

European countries, Art, Trade Fairs, Royalty, National Lotteries, etc., with or without gum, mostly 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,000.00 

 1558  w               1912-19 selection of 70, mostly different Exhibition and flight labels, interesting graphics, imprints, 
embossed designs from Germany and Spain (Barcelona Toy Fair) .......................................................... 150.00 

 COLOMBIA  
 1559  `               Flight Covers. 1929-32 SCADTA, balance of a specialized collection, 44 covers and cards, variety 

of frankings and flights, few interesting items, mostly fine ........................................................................ 1,000.00 

 CUBA  
 1560  ws            1850-1990 large collection/accumulation in albums, glassine envelopes and pages, housed in two 

cartons (banker’s boxes), used and unused, much duplication, with souvenir sheets, 
commemoratives, Air Post, Spanish Issues, occasional better items ....................................................... 500.00 

 1561  ws            1899-1998 collection of hundreds of used and unused, singles, sets and souvenir sheets in album, 
pre-1960 mixed condition, later issues mostly unused, fine-v.f. ............................................................... 500.00 

 1562  wwsa      Air Post. 1940-60 souvenir sheets, accumulation including Centenary (6 including four used), plus 6 
with special “Exposicion” overprint (2 on cover), Morrillo in black brown (13) and green (6), Isabella 
(15  perf. and imperf. sets, including 1 used), Augustin Parla (C61-62a,b,11 sets of four, including 
two used), 1960 Philatelic Exhibition (C211; 12 including nine with folders), mostly n.h. (few l.h. 
noted), fine-v.f., cat. $5,000+ .....................................................................................................(C33/C211) 500.00 

 CYPRUS  
 1563  ww            1960-93 collection apparently complete in two albums, with definit ives, commemorative sets, 

souvenir sheets, also 50+ special advertising booklets (some scarce), f ine-v.f., Mi. €1,800+ 
(booklets not counted) ..................................................................................................................................... 300.00 

 DANISH WEST INDIES  
 1564  `               Postal Stationery. 1877-1913 duplicated selection of 50 used or unused stationery entire envelopes, 

postal cards, postal reply cards, also one bisect on cover, etc., mixed condition, mostly fine or 
better .............................................................................................................................................(UX1/UY12) 250.00 
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 DENMARK  
 1565  ws            1851-2000 collection of hundreds in stock book, solid representation of early rouletted and 

perforated issues, used and unused numerals, Regular Issues, Kings Christian and Frederick, later 
issues, Semi-Postals, Air Post, Officials and Postage Dues, modern booklets, plus a collection of 
Greenland, apparently complete with 1945 overprints set of nine, occasional Parcel Post, etc., 
mixed condition, many n.h., mostly fine or better ........................................................................................ 1,500.00 

 1566  w`            Christmas Seals. 1904-85 collection in three volumes, apparently complete, some written-up 
exhibition style on pages, singles, blocks of four and larger, covers and cards, proofs and essays, 
varieties, fine-v.f. . ............................................................................................................................................ 500.00 

 FRANCE  
 1567  w               1920s-40 Charity labels for Victims of War, selection of 78 different, fine-v.f. ....................................... 150.00 

 1568  P                1936-75 selection of 11 different Artist signed die proofs or imperf. printer’s trial color proofs, 
including 1956 Rugby, etc., fine-v.f. .............................................................................................................. 250.00 

 FRANCE - Covers and Postal History  
 1569  `               1850-75 selection of 40 covers and FLs, different franking including perf. and imperf. Ceres, 

Napoleon, etc., mostly fine or better ............................................................................................................. 500.00 

 1570  `               1870 balance of a consignment, selection of 100+ FLs franked with 25c Ceres, plus various 
cancels, occasional Thailand new issues and miscellaneous items ......................................................... 250.00 

 FRENCH COLONIES  
 1571  w/wwa     1940-45 collection on pages, mostly Vichy issues, Defense of the Empire sets, Marshal Petain 

overprints in blocks of four, Lyon Liberation overprints, etc., fine-v.f. ..................................................... 250.00 

 1572  P                1962-63 Freedom from Hunger, selection of 8 mostly different Printer’s inspection proofs in sepia, 
Central Africa, Mauritania, Upper Volta (2), Senegal, French East Africa, Togo, also Tunisia 100fr 
Air Post, fine-v.f., scarce group, only 4-5 of each printed .......................................................................... 500.00 

 French Morocco  
 1573  w/ww`     1900-55 collection mostly complete on pages, with surcharges, commemorative sets, Semi-Postals, 

Air Post, souvenir sheets, imperforate singles and other varieties, Postage Dues, Parcel Post, Local 
Issues selection of covers and cards, etc., mostly fine-v.f.  A solid collection of French Morocco ..... 1,000.00 

 Obock  
 1574  w               1892-94 collection on pages, overprints, Pictorial issue to 50fr (No.64, with PFC), Postage dues, 

also Somali Coast, collection of overprints and Pictorials to 1922, also some additional items, 
varieties, etc., occasional minor flaws possible, mostly fine-v.f., cat. $8,000+ ..................(1/64,J5/18) 1,500.00 

 GERMAN STATES  
 1575  s               Baden-Wurttemberg. 1851-1920 collection on pages, Baden imperf. and perf., also Rural Mail Box 

cancels, extensive Bavaria, with a selection of cogwheel numeral cancels on different values, plus 
subsequent issues, Postage Dues, Luitpold specialized and more.  Other States include Hanover, 
with 1866 three-color combination cover to Paris, solid Prussia, Saxony, Thurn & Taxis, plus 
Wurttemberg and North German Confederation, mixed condition, usual minor faults to be expected, 
many fine or better.  A nice collection of German States ........................................................................... 2,500.00 

 Bavaria  
 1576  s               1851-1911 collection of mostly used singles on pages, imperf. and perf. issues, occasional 

multiples, mixed condition ............................................................................................................................... 500.00 

 GERMANY  
 1577  B               1918-45 selection of 33 different unexploded booklets, various ONRs identified, many better items, 

generally fine-v.f., cat. €11,420 ............................................................................................(Mi.MH 14/49a) 2,500.00 

 1578  wwa         1936-49 selection of souvenir sheets, including imperf. Hitler, Danzig used and unused, French 
Zone three different, plus Baden perf. souvenir sheet of four, also 1949 Hannover used and unused, 
plus Goethe sheetlet of one, n.h., fine-v.f., Mi.€2,460 ................................................................................ 250.00 
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 1579  w/ww        1940-90 hundreds of singles and sets in glassines and lot sheets, we note better sets from Federal 
Republic (Posthorn, Heuss, etc.), Berlin (Black overprints, UPU, Buildings, Goethe, etc.), some 
post-WWII local overprints, French Zone, DDR and more, l.h. or n.h., fine-v.f. ..................................... 1,000.00 

 1580  wsa         Off icials. 1922-23 Service Control overprints applied by local governments, Landrat Stuhm, 
specialized collection written-up on five pages, used and unused, with blocks of four, six, eight and 
nine, some used on pieces, mostly fine-v.f., signed Peschl, etc.  A fascinating group of German 
Inflation material, with a nice showing of multiples, which are extremely rare ....................................... 3,000.00 

 GERMAN COLONIES  
 1581  `               Postal Stationery. 1890s-1915 postal stationery cards, collection in two albums, nearly a complete 

run of the major Michel numbers, with catalogue values to €750 (German South West Africa P7), 
others to a few hundred Euros each, the unused group catalogues close to €7,000, not counting 
some used, postcards, and German East Africa private issues (PU1/PU3), occasional toning, mostly 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 1,500.00 

 GERMANY -  WWII Postal History  
 1582  `               1940-44 German Occupation of Soviet Union and Ukraine, collection of hundreds of town and 

village cancels on pieces, also 80+ covers or cards, Deutsche Dienstpost Ukraine and Ostland, 
many censor markings, impressive and scarce assembly .......................................................................... 2,000.00 

 GREAT BRITAIN  
 1583  ws            1855-1983 collection on pages, some early used Queen Victoria to 1sh, also to 10sh (96-109), few 

better items, KEVII, mixed condition, unused from 1948 with commemoratives mostly complete, 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 250.00 

 GREECE  
 1584  s               1861-95 collection of mostly used Large Hermes Heads (260+), different Printings and shades, all 

values represented, neatly identif ied on pages, followed by Small Hermes Heads, Belgian and 
Athens Printing, imperf. and perf., different values and good showing of shades, mixed condition, 
occasional faults, mostly margins all around, fine or better ....................................................................... 1,500.00 

 GREENLAND  
 1585  w/ww        1938-87 collection on pages, apparently complete, including carmine & blue overprints (19-27,22a-

27a), also 19 different Parcel Post, different paper varieties, booklet panes, Thule 1935 set (also 
used), some Christmas seals, fine-v.f. .......................................................................................................... 1,000.00 

 HONG KONG  
 1586  wwa         2000-10 modern souvenir sheets and booklets in stock book, n.h., v.f., Mi. €2,900 ............................. 500.00 

 HUNGARY  
 1587  ws            1871-2002 collection in seven hingeless KABE albums, First issues used, also included set of 9 

unused Reprints, mixed condit ion to 1912, unused from there (hinged), with mostly complete 
Regular Issues, Commemoratives, Semi-Postals, perforated souvenir sheets (Chain Bridge, 
Roosevelt, UPU, etc.), Postage Dues, fine-v.f. ............................................................................................ 1,000.00 

 1588  w/wwa     1942-1980s souvenir sheets, accumulation in carton, better items include selection of Madonna 
(perf. and imperf), UPU (perf. and imperf.), Roosevelt (three sets of souvenir sheets), Chain Bridge 
(used and unused), plus CB1 (2) and CB2 (4), balance in quantities, with many imperf. sheets 
(various topicals including Space), fine-v.f., high catalog value ............................................................... 1,000.00 

 ICELAND  
 1589  w               1873-1961 comprehensive and advanced collection on album pages and auction lot sheets, First 

Issue complete, perf. 13x13½ and 12½ (No.1-7), nicely centered, No.4 with Gronlund certificate, 
subsequent issue, good showing of shades and both perforation varieties (8-30), 1897 black & red 
surcharges (31-33, 32A), 1902-04 King Christian definitives, with “Pjonusta/Frimerki” se-tenant pair, 
1902-03 I-Gildi overprints, including 53 (Nielsen certi f icate), 63 (signed Bloch, with Moller 
certif icate), 1907-08 Kings (71-101), Christian X (108-28) and complete from there, with Semi-
Postals, Air Post complete, Officials (O3/71).  In addition, there is a volume of unused postal 
stationery, starting with uncut sheet of three (1879 5a), postal cards and letter cards.  A splendid 
collection of Iceland, high catalogue value ................................................................................................... 5,000.00 
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 INDIA  
 1590  w/ww        1950-2017 selection of singles and sets in stock book, usually 1-5 of each, also Pakistan and 

Nepal, few souvenir sheets, mostly fine-v.f. ................................................................................................. 200.00 

 1591  ww            2007-13 three different souvenir sheets, (Gandhi, etc.), packs of 100, n.h., v.f., cat. $750 ..................
...........................................................................................................................................(2208a,2542a,2656) 150.00 

 INDIA - FEUDATORY STATES  
 1592  w               Bamra-Travancore. 1880-1948 selection of mostly unused singles and few sets on small lot cards, 

with some better items, few blocks of four, mostly fine or better .............................................................. 500.00 

 INDONESIA  
 1593  w               1945-68 collection on pages, apparently complete, with souvenir sheets, including a good selection 

of Revolutionary issues, overprints, imperforate varieties, many later issues, Semi-Postals, Postage 
Dues, plus “Riau” overprints, Vienna Issues and more, fine-v.f. ............................................................... 1,000.00 

 IRAN  
 1594  ws            1879-1925 collection of 100+ used and unused on three stock cards, showing a wide range of 

imperforate varieties, overprint errors and unissued stamps, mixed condition ....................................... 2,500.00 

 1595  w               1879-1956 collection on album pages and auction lot sheets, with solid representation of 
definitives, many complete sets, occasional varieties, 1938 Reza Shah set of 10 perf. and imperf. 
sheetlets of four, some sets of blocks of four (h.r. or without gum), also Parcel Post on Persiphila 
album pages, mixed condition, generally fine or better, high catalogue value ....................................... 2,500.00 

 1596  w/ww        1911 accumulation of tall vignette Ahmad Shah first portrait issue, all 20 values present, up to 13 of 
each, some may be reprints, mostly original, fine-v.f., sold AS IS ...........................................(481-500) 1,500.00 

 1597  ws            1911-15 selection of errors and varieties, including a used pair of 1sh 1911 Ahmad Shah imperf. 
between (unrecorded), block of 6x2sh 1891 “Mehrabi”  imperforate horizontally (between), 5kr green 
imperf. at top,  3sh 1915 Coronation with center inverted, plus “1922 Controle” overprint inverted on 
1sh Ahmad Shah issue .................................................................................................................................... 600.00 

 1598  ww            1915 Coronation of Ahmad Shah, seven different, including pairs of 5sh, also 1kr, 3kr centers 
inverted, 2kr printed on both sides, also 6sh and 1kr singles with inverted centers, plus others, 
including 2kr, 5kr and 3t printed on both sides ............................................................................................ 650.00 

 1599  ws            1928-35 selection of Reza Shah varieties, including 1ch and 10d each part perf., pair of 10sh Air 
Post missing “10” in “10Ch”, also 1935 Air Post with double overprint on reverse ................................
.............................................................................................................................(760var,842var,C26a,54var) 300.00 

 IRAQ  
 1600  ws            Mesopotamia. 1917 Baghdad overprints, selection of 10 used and unused singles, few obviously not 

genuine, also India 2a KEVII canceled Bagdad, fine lot, sold AS IS ........................................................ 1,000.00 

 1601  w               Officials. 1924-60 selection of mostly complete sets on dealer’s lot sheets, with O13-24, O26-37, 
O39-54, O228-31 and others, some duplication, fine-v.f. .........................................................(O13/295) 750.00 

 IRELAND  
 1602  `               1846-1939 incoming mail, selection of 26 covers and cards, sent home by Ir ish soldiers or 

expatriates from China, Trinidad & Tobago (Garrison Duty card), Orange River Colony, Sierra 
Leone, Gibraltar (British Army Garrison), Egypt (Legion of Frontiersmen card), Bagdad, Ceylon, 
Germany, Scotland, Latvia, Suez Canal (1911 card from the German warship “Schamhorst”), 
Mexico, France (British Expeditionary Force). Japan, Palestine, etc., written-up on display pages, 
fine and interesting group of covers from “Irishman always writes home” collection formed by John 
Pedneault ........................................................................................................................................................... 3,000.00 

 HOLYLAND  
 1603  ww(w)a   Jewish National Fund. 1920 three rouletted panes of 300, each with coupons at left, first “Serie A I”, 

unused without gum; another “Serie T I” overprinted “Dienstmarke”, with gum (some minor toning); 
last one smaller size “Serie F”, “Juedischer National-Fond” underprint in brown, folded between and 
occasionally through the stamps, otherwise fine-v.f.  (web photo) ............................................................ 500.00 
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 ISRAEL  
 1604  ww            1948-88 collection with Tabs in two Lighthouse hingeless albums, lacking only a few inexpensive 

sets for completion, contains all of the important sets including 7-9 and J1-5, n.h., fine-v.f.  There is 
an additional album, with some odds & ends, including 1-6 Plate Blocks, 10-14 Tete-beche gutter 
blocks of six,15 Tab block, 27 Tab Block on registered cover,28-30 Plate Blocks of three registered 
covers, 35-36 Tab Blocks, C1-6 Plate Blocks, plus others ........................................................................ 5,000.00 

 1605  ww            1948-2005 collection in three Lighthouse albums, complete (missing 7-9, J1-20), n.h., with tete-
beche sheets, plus some later items, additional albums with used singles, FDCs, etc., few minor 
condition problems (28-30 with dried gum), balance fine-v.f. .................................................................... 1,000.00 

 ITALIAN STATES  
 1606  `               1792-1871 the John Lievsay collection of Postal History of Italy, 175+ FLs from the French 

Revolution to the Unified Kingdom, showing Postal and Franchise markings through the 80 turbulent 
years leading to the Unification of Italy.  There were more than 150 (!) local and regional changes 
of government; 110 are included here, franchise mail often proving the change and the continuity of 
mail service.  The involvement of France is shown throughout, with provinces of Savoy and Nice, 
French expansion of post offices in the Northern Departments Conquis (88-144); two expeditions to 
protect the Pope; and military Campaigns against Austria.  Much of the material can be dated only 
by the internal content.  The collection starts with Armies of the 1st French Republic across the 
border (“Armee D’Italie”, Nice and “L’Armee des Alpes”, 1796 FL addressed to General Berthier, 
chief of staff).  Annexed territory is organized into Departments by the French and assigned a 
number - “the Department Conquis”.  Included are FLs “85 Nice”, “85 Monaco”.  French Occupy 
Duchy of Modena, establish Cisalpine Confederation,  Lombardy occupied and Venetia invaded, 
good showing of 1798 Revolutionary Roman Republic, Pope driven out and Papal Rule restored 
(1800-1809), Austrian markings (Romagna, Lucca and Modena), “Bleeding Heart” postmarks of 
Florence, French Offices in Northern Italy, Kingdom of Two Sicilies, 1802 Republic Post Office in 
Rome, Napoleonic Kingdom of Italy markings, Principality of Lucca and Palomino, Tuscany ceded 
by Spanish back to France, various departmental Franchise markings, Papal markings, Austrian 
occupation of Savoy and Lucca, Restoration Italy, Genoa added to Sardinia, additional markings 
“Monaco”, “Menton”, provisional government established in Romagna, Austrian Intervention, various 
Duchies, First War of Independence. Few pieces outside the French area bear rate markings, but 
this not a rate study.  In addition, there is only a representative showing of the “Risorgimento”, with 
the issues of Provisional Government and expanded use of Sardinian stamps 1851-1871, as well as 
1855 FL showing “Posta Mil. Sardinia” (coordinating post off ice in Constantinople, this is the 
scarcest Sardinian marking during the Crimean War), also 1859 special red “Bureau Special de 
L’emperor” on cover to Versailles, plus many others. An impressive collection formed by a well 
known philatelist and historian ....................................................................................................................... 7,500.00 

 1607  w               1852-59 selection of mostly unused singles on auction lot sheets, Parma,  Roman States, Sardinia 
(including 10e, l ight crease, with Raybaudi cert i f icate, Sass.13d, €12,000) also Two Sici ly’s, 
generally with margins all around, signed, with Sismondo certificates .................................................... 500.00 

 ITALIAN OFFICES IN THE TURKISH EMPIRE  
 1608  ws            1874-1923 selection of 85, mostly unused on two stock cards, with General Issues 1881-83 5c-2L, 

Albania, Constantinople 1922 large figures to 90pi on 10L, Express 15pi on 30c, Durazzo 1909-11 
20pi on 5L, Scutari 1909-15 set, etc. ............................................................................................................ 500.00 

 ITALIAN COLONIES  
 1609  w/ww        1895-1940 advanced collection in four Marini hingeless albums, with Aegean Islands, Italian East 

Africa, Cyrenaica, Eritrea, Libya, Oltre Giuba, Somalia, Tripolitania, with regular issues, Air Post, 
Postage Dues, Parcel Post, Vaglia and more, practically complete (missing only “Coronchina 
Servizio di Stato” and a few others), with dozens of better items, errors and varieties (inverted and 
double overprints, part perf. and others), l .h. or n.h., mostly f ine-v.f., many signed by Ital ian 
experts, with few certif icates included. A nice and clean collection of Italian Colonies, seldom 
offered in such a degree of completeness, huge catalogue value ............................................................ 20,000.00 

 Somalia  
 1610  w               1903-65 collection on pages and on auction lot sheets, mostly complete (less the few rarities), 

including the early Italian Somaliland issues and surcharges, Victory issues, Manzoni, overprints on 
Italian definitives (83-96), Volta, including varieties (98b), 1932 Landscapes and Animals (138-55), 
some perf. 14 varieties, Air Post, Postage Dues, Parcel Post, Vaglia, Special Delivery (E7a pair), 
mostly fine-v.f. .................................................................................................................................................. 1,500.00 
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 JAPAN  
 1611  wwsa      1939-56 souvenir sheets, selection in album, National Parks, apparently complete, 1940 

Daisetsuzan used, others n.h., occasional toning noted, also imperf. Boy, two souvenir sheets of 
10, fine-v.f. (Mi.€3,900) ................................................................................................................................... 500.00 

 JAPAN - Covers and Postal History  
 1612  `               1915-18 collection of 93 covers, cards from various POW camps in Japan, including Fukuoka 

(Officers Camps), Matsuyama, Marugame, Nagoya, Naraschino, Bando, Osaka, also several smaller 
camps, some incoming mail, different destinations and excellent showing of censor markings. In 
addit ion, there is a long letter from Max Artelt, who was a renowned escape art ist; a leaflet 
celebrating the birthday of Franz Joseph and a small poster with dedication (“We, the former crew 
of Tsingtau, dedicate this commemorative sheet to our compatriots in East Asia as an expression of 
heartfelt thanks for their loyal help”).  (After Germany and its allies were defeated in Tsingtao, their 
soldiers were captured and sent to Japan. More than 4,600 combatant prisoners of war (POWs) 
were interned in temporary camps in cities throughout Japan. In 1915, after it became clear that the 
war would last longer than originally expected, Japanese military authorities constructed permanent 
POW camps to make prisoners’ living conditions more tolerable. Though strictly controlled by the 
military authorities, the prisoners were treated as fellow soldiers in accordance with the Hague 
Convention of 1907. Despite the fact that the POW camps were encircled by barbed wire, prisoners 
were not kept isolated from the surrounding society. Ultimately eighty-seven prisoners died in 
captivity) ............................................................................................................................................................ 5,000.00 

 KOREA  
 1613  w               1946-49 presentation booklet with 44 stamps adhered on pages, including overprinted set, 

Olympics, etc., fine-v.f. .................................................................................................................................... 150.00 

 NORTH KOREA  
 1614  P                1960-76 composite die proofs, large collection of 187 different collective sheetlets of two, plus 

additional seven of three to nine, fine-v.f., scarce lot ................................................................................. 1,000.00 

 1615  `               1960-96 covers and cards to DDR, Switzerland and USA (Scott Publishing), some internally used, 
58 items, various franking, also a box of unused Postal Stationery, entire envelopes, aerogrammes, 
booklets, etc. ..................................................................................................................................................... 500.00 

 1616  `               1970s-2004 group of 200+ covers and cards with commemorative franking, sent mostly to China, 
others used internally, several to Germany, fine-v.f. .................................................................................. 500.00 

 1617  P                1980s-2015 large selection of perf. and imperf. sheetlets and souvenir sheets, covering various 
issues, mostly topicals.  In addition, there is a selection of 50+ “Tiger & Cubs”, three dimensional 
souvenir sheets, plus 36 uncut vertical or horizontal pairs, perforated proof sheetlet (Scott 4893), 
plus a group of 50+ unexploded booklets (various issues), mostly v.f. .................................................... 500.00 

 1618  Pa             1986-2012 composite die proofs, large collection of 177 different collective sheetlets of four, five 
and six, mostly gummed, v.f. and attractive ................................................................................................. 1,000.00 

 1619  B               1986-2012 booklets, collection of 167 different unexploded, perf. booklets, also 60 different 
imperforate booklets, plus 7 unfolded panes, And aditional 17 errors and varieties, v.f., scarce lot .. 1,000.00 

 1620  wwa         1988-2011 collection of 200+ errors and varieties, mostly in sheets and souvenir sheets, including 
misperforated and imperforate, some missing colors, shifts and much more, excellent topicals, 
especially Chess, Space, Sports, plus many others, n.h., v.f. .................................................................. 1,000.00 

 1621  Pa             2000-13 selection of photo proofs of souvenir sheets of six or nine, 36 different, mostly topicals 
(Animals, Sports, Circus), plus proofs of postal stationery, 60+ different, all v.f., scarce .................... 1,000.00 

 LAOS  
 1622  w/ww        1951-84 collection apparently complete in two albums, with souvenir sheets, two f irst issue 

booklets, some varieties, fine-v.f. .................................................................................................................. 500.00 

 LATVIA  
 1623  `               1916-18 selection of six covers and stationery card, all “Postgebiet Ob Ost”, variety of franking, 

sent from Libau, Riga, Wenden, Dorpat to Berlin, Budapest, Leipzig, etc., five with Registry labels, 
some censored, mostly fine ............................................................................................................................ 250.00 
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 1624  ws`         1918-39 balance of a collection, hundreds of used on pages, stock cards, with better cancels, 
occasional varieties, sheets, German Occupation, WWI Fieldpost cards, forgeries, 200+ original 
WWII photographs of German Troops and more ......................................................................................... 1,000.00 

 1625  ws`         1918-40s balance of a consignment in carton, hundreds of used and unused singles, sets, 
occasional errors, proofs, varieties, many on pages and glassines, various balances, with Regular 
Issues, Commemoratives, large multiples of the first issues (printed on maps and on banknotes), 
Air Post, Wenden, German Occupation overprints and cancels, Kurland multiples (no gum), cancels, 
Postal Stationery, including German Occupation (WWI and WWII), censor markings, Fieldpost, 
some Lithuania, Detention and more ............................................................................................................. 1,000.00 

 1626  w               1920-39 balance in stock book, various Air Post, perf. and imperf., with some better sets (CB9-13, 
21-24), duplication, Semi-Postals, German Occupation overprints, some forgeries, mixed condition, 
many without gum, mostly fine-v.f. ................................................................................................................ 500.00 

 1627  sa            1930s Railroad Cancels, collection of 100+ stamps, including British adhesives canceled “Lettish 
Information Bureau”, Latvian mult iples showing oval “Riga-Leepaja” and “Riga-Wentspils” 
combination datestamps, etc., scarce group ................................................................................................ 250.00 

 LATVIA - Postal History  
 1628  `               1921-39 selection of eight covers, with variety of franking, including imperf. sets and Air Post 

adhesives, mostly fine or better ..................................................................................................................... 250.00 

 1629  `               Flight Covers. 1928 (16 July) group of 15 cacheted covers to Luzern, each franked with pairs of the 
Semi-Postals, with Riga departure, Deruluft handstamps and arrival pmks ............................................ 250.00 

 LITHUANIA  
 1630  w               1918-35 selection of singles and sets on lot sheets, better items include No.1-2, many complete 

sets on card, also Air Post, plus a group of Memel, with some Lithuanian issues, singles and sets, 
mostly fine-v.f. .................................................................................................................................................. 500.00 

 LUNDY ISLAND  
 1631  ws`         1928-2010 large specialized collection on pages and loose, hundreds of singles, blocks, sheets, 

proofs, trial sheetlets, covers and cards, publicity folders, many interesting items, event covers, 
boat tickets and much more, some undoubtedly rare, fine-v.f., ................................................................. 1,000.00 

 MALTA  
 1632  ws            1875-1993 collection on pages, used and unused, better items to 10sh, looks complete from 1938, 

with sets, souvenir sheets, back of book, etc., mostly fine-v.f. ................................................................. 1,000.00 

 MANCHUKUO  
 1633  w               1932-40 collection in stock book, with definitives and commemorative sets, also a selection of 

Japanese Occupation issues,  Hong Kong, Burma and Philippines, fine-v.f. .......................................... 500.00 

 1634  `               Postal Stationery. 1936-40 extensive collection of Commemorative cancels, collection of 220+ 
stationery postcards, variety of issues, all showing an extensive range of commemorative cancels, 
including 85 “Zirkle” listings, unofficial cachets, some duplication, mostly fine-v.f. ............................... 1,000.00 

 MEXICO  
 1635  ws`         1856-2017 collection in 15 large Scott albums, issues mostly complete, Hidalgo and Maximilian 

used or unused, some duplication with additional cancels, shades, etc., few MEPSI certificates; 
1872 issues, large group of mostly used imperfs and pin-perf. singles, generally unused from there, 
with addit ional shades and cancels, 1895 issue to 10p (242-56), plus addit ional shades and 
cancels, 1914 Transitorios, imperf. pairs, some Revolutionary overprints, many better items, few 
certificates, additional items, multiples, University set (698-706 n.h.), commemoratives in blocks of 
four, extensive Air Post with perf. and imperf. singles and sets, better items include 1933 University 
set (three top values n.h., with Diena certificate), 1935 Amelia Earhart overprinted “Muestra” (also a 
used forgery), 1936 Eagle Man (Secretaria de Hacienda watermark) n.h., but with a paper clip 
indentation and slight rust on back, 1939 Sarabia, Air Post Officials (CO21 MEPSI certificate), 1940 
Centenary singles and blocks of four, later issues collected unused, blocks of four, varieties, 
cacheted FDCs, maximum cards, occasional sheets, also “Exporta” issues, year sets, etc., fine-v.f., 
huge catalogue value ....................................................................................................................................... 15,000.00 
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 1636  ws            1856-1969 large collection of thousands in stock book, used and unused, with 19th Century 
imperfs, 1875 Porte de Mar range unused, perforated issues including 1879-82 to 100c and 100c 
orange, 1884 Numerals to 5p, 1899 Officials to 5p, 1910 Centenary, Civil War issues, 1926 Postal 
Congress, University to 1p, 1940 Stamp Centenary, also back of the book, revenues, etc., mixed 
condition, useful collection .............................................................................................................................. 1,000.00 

 1637  ws            1915-2000 collection on pages, hundreds of mostly unused singles and sets, better items including 
University Postage to 5p and Air Post to 10p, also 1940 Centenary, plus other sets, back of book 
and more, fine-v.f. ............................................................................................................................................ 750.00 

 1638  wwa         1950-76 Architecture Issue, specialized collection in a large Lighthouse album, with Regular Issues, 
Air Post, Special Delivery and Insured Letter stamps, singles, blocks of four (some with plate 
numbers) gutter strips, coils, various perforations and specialized types noted including 1954 5p 
type II (l.h.), few missing partial design errors and varieties, mostly n.h., fine and comprehensive 
lot, ideal for the specialist ............................................................................................................................... 5,000.00 

 1639  wwa         1974-85 enormous stock of mostly complete sets in sheets (large quantities), housed in seven 
heavy cartons (banker’s boxes), generally selected for thematic appeal, with Art and Architecture, 
Monuments, Ancient Arti facts, Music, Transportation, Famous Men, UPU, Science, Education, 
Medicine, Flowers, Animals and Birds, Military and others, with Air Post, Insured Letter Stamps and 
others, n.h., fine-v.f., cat. $100,000+ ............................................................................................................ 2,500.00 

 MEXICO - Covers and postal history  
 1640  `               1913-16 Mexican Revolution Postal History collection of 125+ covers, mostly written-up on pages, 

with Sonora White Issue Colorless roulettes, Sonora Green Seal Issue with black roulette, Ejercito 
Issue, Transitorio, Hermosillo Types, Sonora Coach Seals, GCM handstamps, “Barrill” overprints, 
etc., variety of frankings, destinations, letter rates, combination frankings, including some with U.S. 
stamps, registered mail, Chinese merchant’s mail, etc., also some used and unused stamps, many 
better items, generally fine-v.f. An excellent group ..................................................................................... 5,000.00 

 MICRONESIA - US Trust Territories  
 1641  wwa         1980s-90s collection apparently complete in eight White Albums, Micronesia, Marshal Islands, 

Palau, etc., sets, souvenir sheets, etc., n.h., fine-v.f. ................................................................................ 500.00 

 MIDDLE EAST  
 1642  w/wwa     1944-80s collection on pages and in glassines, mostly complete Aden, Abu Dhabi, Ajman, Qatar, 

Oman, UAR, Dubai, with better surcharges and overprints on stamps of Great Britain, including 
varieties and types, also Yemen, with regular issues and commemoratives, souvenir sheets, 
imperforate sets from Trucial States, etc. ..................................................................................................... 1,500.00 

 1643  wwa         1945-80 dealer’s stock of sets and souvenir sheets, arranged in two large stock books, catalogued 
by Michel, with Jordan (€6,313), Iraq (€2,283), Lebanon (€3,998), Syria (€2,867) and Yemen 
(€4,737), various quantities, many complete sheets, variety of Topicals (JFK, Red Cross, Space, 
Art, Sports, Olympics and many others), n.h., fine-v.f., cat. €20,200 ........................................................ 2,500.00 

 MONACO  
 1644  Pa             1964 Rome-Australia-Japan-Rome commemorative issue, 30c imperforate trial color proof sheet of 

30, also Postage Dues triangles, 1fr imperforate trial color se-tenant pane of 15 and 10, all n.h., v.f.  250.00 

 NEPAL  
 1645  (w)a         1886-1930 balance of a consignment, five items on original auction lot sheets, with descriptions, 

fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 250.00 

 NETHERLANDS  
 1646  ww            1907-51 collection on stock pages, Commemoratives, Semi-Postals, Regular Issues and Air Post, 

complete sets, including 1923 25th Anniversary  (124-34), 1945 and 1949 Queen Wilhelmina 1g-
10g, 1942 Legion souvenir sheets, 1951 Seagull set of two (C13-14), plus others, n.h., fine-v.f. ...... 2,000.00 

 1647  wwa         Semi-Postals. 1942 Netherlands Legion, 11 sets of two souvenir sheets, n.h., fine-v.f., cat. $1,925 ..
........................................................................................................................................................(B144-145a) 400.00 
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 Netherlands Antilles  
 1648  w               1873-2016 collection virtually complete in two Lighthouse albums, with f irst issue perforation 

varieties, different types, and some proofs, plus Specimen overprints, later definitives Wilhelmina 
sets, different perfs, bisects, few covers, perf. and imperf. trial color proofs, Semi-Postals, Air Post, 
Postage Dues, plus later issues, occasional minor flaws possible, l.h. or n.h., fine-v.f. ....................... 1,500.00 

 1649  ww            1952-2004 collection apparently complete in two albums, also Aruba 1986-2011 issues complete in 
a Lighthouse hingeless album.  In addition, there are hundreds of used and unused singles and 
some sets from Netherlands and Colonies 1900-2000, with occasional better items, fine-v.f. ............ 500.00 

 Netherlands Indies  
 1650  w               1864-1947 extensive collection in Lighthouse album, mostly complete, with a large group of proofs 

and essays, including 10 “Specimen” labels (Waterlow), numerous perforation varieties arranged by 
NVPH catalogue, 1870 King Wilhelm trial color proofs, various combinations, perf. or imperf. (28), 
also Wilhelmina (18), overprints and surcharges, “Java” inverted (13), “Java” on top (12), “Buiten 
Bezit” overprints complete, plus perf. varieties, inverts (14), shifted overprints, various Wilhelmina 
issues, Stockholm issue *complete set of 49 overprinted Specimen), Semi-Postals, Air Post, 
extensive Postage Dues, different types, printing errors, early proofs (18), Officials, with varieties, 
Marine Insurance, 1943-45 issued under Japanese Occupation, plus 1948-50 Indonesia, including 
“RIS” overprints.  In addition, there is a collection of Dutch New Guinea, with UNTEA complete, 
showing different printings, varieties, inverted and shifted overprints, set of 19 on two covers.  An 
impressive collection, high catalogue value, hinged or n.h., occasional flaws possible, mostly fine-
v.f. ....................................................................................................................................................................... 5,000.00 

 Surinam  
 1651  w               1873-1975 comprehensive collection in Lighthouse album, mostly complete with numerous varieties 

arranged by NVPH catalogue, first issue A and B perforations. 1892 surcharges, including shifted 
and double (used), imperforate proofs, ½c Help Issue, imperf. sheet of 40, 1898 surcharges (34A 
with APS certificate), Queen Wilhelmina definitives, various perforations, Semi-Postals, Air Post, 
Postage Dues, including 1886 10c Type I (J3b), unused (cleaned and thinned, with APS certificate), 
plus others, occasional flaws noted, mostly fine-v.f. ................................................................................... 1,500.00 

 NEW ZEALAND  
 1652  ws            1898-2009 collection of hundreds of used and unused singles and sets in stock book, 5sh Mt. Cook, 

two used and one unused, 1906 Christchurch (122-25), Auckland Exhibition (130E-37E), various 
George V issues, Semi-Postals (Boy, set of two used), Birds souvenir sheets, Ross Dependencies, 
etc., with some older i tems, Air Post, Postal Fiscals, Officials, Life Insurance stamps, mixed 
condition, mostly fine-v.f., high catalogue value .......................................................................................... 1,000.00 

 NORTH WEST PACIFIC ISLANDS  
 1653  ws            1915-16 fairly comprehensive collection on stock cards, with stamps identified by SG numbers, 

used and unused (sometimes both), with various shades and Dies noted, “ABC” vertical strips of 
three, better high values including First Issue 5sh and 10sh (3), Third Issue to £1 (SG 99, four 
including one used), 1918-23 to 10sh (2), some Officials, etc., mixed condition with some faults 
noted, still generally fine-v.f. .......................................................................................................................... 3,000.00 

 PHILIPPINES  
 1654  w               1859-97 Spanish Issues, small group on cards, with imperforate Isabella (10-13), few better singles 

(59 and 84), varieties showing strip of three, center stamp overprint omitted, another block of four, 
upper left stamp without overprint (98var), one with APS certificate, double overprint, both inverted 
(126var), 1890-97 Alfonso (140/80), some Newspaper stamps, plus a good selection of mostly 
unused postal stationery cards and entire envelopes ................................................................................. 500.00 

 1655  w               1898-1945 balance of a collection on pages or auction lot sheets, overprints to 50c, also two 
booklet panes, some Spanish Issues, post-1945 items, few souvenir sheets, postal stationery cut 
squares, etc., mixed condition, many fine or better .................................................................................... 1,000.00 

 PICTURE POSTCARDS  
 1656  `               1890s-1920 selection of 175 used or unused picture postcards, United States, Canada, England, 

Austria, Switzerland, some South American, etc. ........................................................................................ 300.00 
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 POLAND  
 1657  `               Prisoner of War Mail. 1916-17 family correspondence (Stanislaw Stanczyk and his brother 

Kazimierz), as Prisoner of War during World War I, group of 259 cards, with variety of fieldpost 
markings, censored POW cards, mail to and from friends, parents, etc., from camps such as Tara, 
Tobolsk, Tomsk and other places in Siberia, POW regulations, Danish Red Cross markings, plus 
much more.  A fascinating insight to life of a Polish POW in Russia (a more complete listing of 
contents is available) ....................................................................................................................................... 500.00 

 1658  s`            Postage Dues. 1919-20 collection of “PORTO” overprints, used singles and sets, few multiples and 
used on cover and parcel receipts, neatly arranged and written-up on pages, with a CD of Kulpinski 
catalogue included ........................................................................................................................................... 500.00 

 1659  ws`         Revenue Stamps. 1915-44 The Dr. Edwin J. Andrews award-winning collection comprising of 1,000+ 
stamps and 200+ documents, written-up exhibition style on pages, in six custom binders, covering 
Austrian and Prussian Occupation issues, provisional Northern, Southern, Eastern Poland, Poznan, 
Second Republic, Silesia National Insurance, Upper Silesia, 1920-23 Second Republic issues 1920-
23, General Duty Stamps, “Podatek od Oboju” (Abattoir tax stamps), “Przewozowego” (bi l l  of 
lading), “Statystyczna” (statistics for Foreign Trade Documents), “Zlota I Srebra” (gold and silver), 
“Weksel Gieldowy” (Bill of Exchange), others include Court Delivery, Judicial Fee, Notary, Passport, 
Consular, Unemployment, etc., also WWII German Occupation, plus Charity related labels, Relief 
for the Poor, Unemployment surtax, plus others.  An important collection of Polish Revenues, 
mostly fine or better.  Part of the collection was in 1919 (Polonus Grand Award at Chicago).  It has 
also been the basis of research which produced 10 articles in “Polonus”, “Ukrainian Philatelic & 
Numismatic Society” and “American Revenuer” journals.  There are new discoveries, additions and 
corrections that have been submitted to the Barefoot Poland Revenue catalogue. In addition, there 
is an instructions page regarding how material is mounted. ...................................................................... 5,000.00 

 POLAND - Covers and Postal History  
 1660  `               1950-51 Currency Reform “Groszy” handstamps, two-volume collection of 244 covers or cards from 

Aleksandrow Lodzki, Bardo, Bialystok, Bielsk Podlaski, Bielsko, Bobrek Bytomski, Bochnia, 
Bojanowo, Bolkow, Brzozow, Bychawa, Bytom, Chalupki, Chodziez, Chorzow, Chwalowice, Chybie, 
Cieszyn, Czeladz, Czernikowo, Elk, Gdansk, Gdynia, Gliwice, Gniezno, Gorzow Wielkopolski, 
Gostyn, Gora Slaska, Grabow, Hajnowka, Hrubieszow, Ilza, Jarocin, Jelenia Gora, Katowice, Kielce, 
Klodnica, Klodzko, Koluszki, Kolaczyce, Koronowo, Kostuchna, Koscian, Kozle, Kozuchow, Krakow, 
Laskowice, Leszno, Legnica, Lewin Brzeski, Lipsko, Luban, Lublin, Lodz, Miechowice, Milejow, 
Namyslow, Olesno, Olsztyn, Olawa, Oldrzychowice, Opole, Osieczna, Ostroda, Ostrowiec 
Swietokrzyski, Ostrow Wielkopolski, Oswiecim, Pelpin, Piastow, Piotrowice, Plock, Poznan, Pszow, 
Pruszkow, Radom, Radomsko, Radosc, Rybnik, Rzasnia, Rzepin, Sedziszow, Siedlce, 
Siemianowice Slaskie, Sulow, Sierakow, Sopot, Szczecin, Szczakowa, Szelejewo, Smigiel, 
Swidnica, Swieta Katarzyna, Tomaszow Mazowiecki, Tarnow, Trzebinia, Ustron, Walbrzych, 
Warszawa, Wagrowiec, Welnowiec, Wielgowo, Wloclawek, Wroclaw, Zabrze, Zalewo, Zwierzyniec, 
Zarow, Zory, Zary, Zmigrod, various colors of the handstamps, including black, red, blue, violet, 
etc., different types of franking and new currency rates, Registered and Special Delivery usages, 
fine-v.f., scarce lot ........................................................................................................................................... 1,000.00 

 1661  s`            Military Mail. 1914-18 Field Post Stations, collection written-up on 43+ pages, showing stamps on 
pieces and used during Austrian occupation, some packet cards, nice variety of towns and cancels, 
fine-v.f. ............................................................................................................................................................... 700.00 

 PORTUGUESE COLONIES  
 1662  w               1871-1952 Cape Verde, collection on pages, with a good showing of Crown singles, Kings Luiz and 

Carlos, surcharges, Vasco da Gama overprints, Ceres, provisionals, Air Post, including 1939 
World’s Fair, etc.; Madeira, singles and sets, with many better i tems, also Portuguese India, 
selection on dealer’s lot cards, singles, sets, some souvenir sheets, with better items including 
No.16, 22, 45-55, 131-57, some King Carlos adhesives, surcharges, Postage Dues;  also 
Portuguese Guinea, St. Thomas & Prince Islands and Timor, each section with many better items, 
mixed condition, some usual faults noted.  A solid foundation for Portuguese Colonies collection .... 1,500.00 

 1663  w/wws     1960-73 Angola-Timor, selection of sets in two albums and on cards, some duplication, mostly n.h., 
also Portuguese India, collection on pages, used and unused, mostly fine-v.f. ..................................... 500.00 
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 Macao  
 1664  w               1884-1938 comprehensive collection on PALO album pages, unused, missing only the items offered 

individually in this sale and a few others, Portuguese Crown perf. 13½ and 12½, numerous 
surcharges and overprints, local provisionals, perforation varieties on 1887 issue, Kings Luiz and 
Carlos, Provisorio surcharges, Vasco da Gama and other commemoratives, 1898-1910 King Carlos, 
surcharges and overprints in various colors, Republica overprints, Ceres issues, 1934 San Gabriel, 
Common Designs, Postage Dues and Newspaper stamps, minor flaws possible, generally fine-v.f., 
cat. $15,000+ .................................................................................................................................................... 5,000.00 

 1665  wwa         1999-2018 (Macao, China) issues, sheets, souvenir sheets, booklets, sets, blocks, miniature 
sheetlets, etc., collection in a large stock book, n.h., v.f. (Mi.€8,790) ..................................................... 1,000.00 

 PUERTO RICO  
 1666  w               1873-1940 collection on pages, mostly complete, with varieties, including 13a, Spanish Issues, 

overprints, U.S. overprints, with Postal stationery, some unofficial Air Post, varieties, etc., mixed 
condition, some minor flaws possible, mostly fine or better ...................................................................... 1,500.00 

 ROMANIA  
 1667  ws            1858-1992 collection in eight hingeless KABE or Lighthouse albums, 19th Century spotty, with 

mostly used singles, unused from 1906 (hinged), with Regular Issues, generally complete 
Commemoratives, Semi-Postals, souvenir sheets, Postage Dues, etc., fine-v.f. ................................... 1,000.00 

 RUSSIA  
 1668  w               1858-1991 collection in seven Lighthouse hingeless albums, early 19th Century mostly used, with 

30k perf. 12½, horizontally and vertically laid paper, 3.50r vertically laid (39), generally unused from 
1889, occasional perf. varieties (71a), Soviet Union mostly complete (except rarities), with Regular 
Issues, Commemoratives, Air Post, souvenir sheets, etc., mostly hinged, few better items n.h., fine-
v.f. ....................................................................................................................................................................... 5,000.00 

 1669  w/wws     1933-2015 balance of a consignment, better sets including unused sers Ethnic Nationalities, Metro 
(489-509, 551-54), various sets from 1930s and 1950s (1518-25), also Year Sets 2014 and 2015 
(“Grand Collections”, with stamps, souvenir sheets, mini-sheets, Prestige booklet, stamps with tabs, 
tete beche pairs), Air Post (C15-19 n.h., C30-33, C53-57), souvenir sheets (C75a), some used (not 
counted), occasional Zemstvo singles, accumulation of Tannu Tuva, with 31a inverted overprint, 
perf. and imperf. sets, Pictorials on cover, mixed condition, mostly fine-v.f. .......................................... 1,000.00 

 1670  ww            1960-79 collection in three Lighthouse hingeless albums, apparently complete, with souvenir sheets 
(including 1964 Tokyo Olympics green), n.h., fine-v.f. ............................................................................... 500.00 

 RUSSIAN OFFICES IN CHINA  
 1671  wsa         1900-17 accumulation of used and unused on stock cards, also few sheets of 25, fine-v.f. ................ 500.00 

 RYUKYU ISLANDS  
 1672  `               Postal Stationery. 1948-71 collection of mostly unused postal reply cards, letter sheets, artist 

autographed cards, several apparently scarce items identified by Schoberlin numbers, etc., fine-v.f.  500.00 

 SAAR  
 1673  w/ww        1920-58 collection in SAFE album, virtually complete regular issues, overprints on stamps of 

Bavaria to 10M, Commemorative sets, Semi-Postals complete, including two souvenir sheets, Air 
Post and Officials, few minor items used, others hinged, some n.h., mostly fine-v.f. ............................ 1,000.00 

 SAN MARINO  
 1674  w/ww        1877-1960 collection on pages and auction lot sheets, virtually complete, first issue (1-23, including 

No.21 with APS certif icate), surcharges, 1903-25 Numerals and Mt.Titano (40-76), rest of the 
issues, Commemoratives, with General Post Office, Philatelic Exhibition, Garibaldi and others, plus 
Air Post complete (C1-77), some souvenir sheets, with UPU sheetlets of six, etc., generally fine-v.f. 
............................................................................................................................................................................. 2,500.00 

 SAUDI ARABIA  
 1675  w/ww        1922-92 issues, with Nejd and Hejaz overprints, Kingdom, singles, sets, souvenir sheets, some 

varieties, generally on auction and retail lot sheets as acquired 20-30 years ago, many better items, 
mixed condition, some n.h., generally fine or better, cat. $10,000+ ......................................................... 2,000.00 
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 SCANDINAVIA  
 1676  ws            Local Issues. 1920-30s collection of hundreds in stock book, used and unused, also covers, some 

reprints, mult iples, etc., good variety of issues with Norway “Kragero Bypost”, “Namsos” etc., 
Denmark, Sweden, Greenland (reprints of 10o Air Post), mixed condition, mostly fine ........................ 500.00 

 SPAIN  
 1677  w               1920s-50s balance in glassine envelopes and on cards, with singles and sets, better definitives, 

including “El Cid” and Franco, also Air Post, with some overprints, better items including C97, plus 
others, mostly hinged, occasional flaws possible, fine-v.f. ........................................................................ 500.00 

 SPAIN - Civil War Issues  
 1678  w/ww        Local Issues. 1936-39 accumulation of many hundreds of singles, sets and souvenir sheets, many 

still on auction lot sheets, with Edifil catalogue numbers and prices (this alone cat. €8,000+), others 
on smaller lot cards housed in two file boxes, various issues and overprints, including Air Post from 
Valencia, Zaragoza, Huesla, Malaga, S.Sebastian, Sta Cruz Tenerife, Barcelona, Cadiz, Durango, 
Sevilla, also Spanish Morocco, etc., many varieties, inverted or double overprints, some unlisted, 
mostly n.h., few used, some with certificates, fine-v.f., excellent group of these elusive items .......... 5,000.00 

 SPANISH COLONIES  
 1679  ws            1860-1967 collection of many hundreds, used and unused singles and sets, Cuba, Spanish Guinea, 

Elobey, Fernando Po, Cape Juby, Philippines, Ifni, Spanish Morocco and Sahara, mixed condition, 
some better items, mostly fine or better, useful lot ..................................................................................... 1,500.00 

 1680  w               1896-1940 Fernando Po and Spanish Guinea, selection of 300+ different unused, with many higher 
values, surcharges, some sets, occasional varieties, also some later issues, including Ifni and 
Spanish Sahara, mixed condition, mostly fine or better, ............................................................................ 1,000.00 

 SWITZERLAND  
 1681  wsa         1922-38 William Tell and Landscapes, se-tenant combination pairs with large and small holes, nice 

selection on pages and cards, used and unused, few multiples, fine-v.f., SBK SFr 7,335 ................... 1,500.00 

 SYRIA - ALAOUITES  
 1682  w/wwa     1925-29 collection of hundreds on lot cards, mostly varieties, including inverted and double 

overprints, different spacings, overprinted on back, gutter pairs, blocks of nine showing misspelled 
settings, errors of overprint on stamps of Lebanon, etc., excellent variety, mostly fine-v.f. .................
..................................................................................................................................................(1/49,C1/21var) 750.00 

 1683  ws            1925-29 selection of 120+ used or unused overprints on stamps of Turkey, few multiples, fine-v.f. .. 300.00 

 TURKEY  
 1684  w               1863 comprehensive collection on pages and auction lot sheets, unused singles and sets, including 

f irst issue, 1865 to 25pi red orange, surcharges, perforation varieties, Tughra and Reshad, 
numerous overprints and surcharges, Sultan’s Visit, 1914 Mohammed V, 1917-19 overprints nearly 
complete, 1923 500pi (No.623) and others, mostly fine or better, high catalogue value ...................... 2,500.00 

 1685  w               1924 selection of mostly complete sets on dealer’s lot sheets, also Semi-Postals (Suffragists), 
souvenir sheets, Air Post, fine-v.f., cat. $2,000+ .......................................................................(625/C18) 500.00 

 UKRAINE  
 1686  w               1970s collection/accumulation of Soviet Union Exhibition sheetlets in Kiev, Vinnitsa, Lviv, Ivano-

Frankivsk, etc., much duplication ................................................................................................................... 250.00 

 VATICAN CITY  
 1687  w/ww        1929-70 collection complete on White Ace album pages, with Provisional set (35-40), Diena 

certificate, Air Post and souvenir sheets, Postage Dues, Parcel Post, occasional varieties, better 
items mostly l.h., fine-v.f. ................................................................................................................................ 1,000.00 

 YEMEN  
 1688  w/ww        1950s-90s selection of hundreds of mostly complete perf. and imperf. sets on cards, both Kingdom 

and People’s Republic of Yemen, many scarce items, high catalogue value .......................................... 500.00 
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 WORLDWIDE  
 1689  ws            1845-1960 balance of a consignment, mostly album pages with balances from Brazil (No.1 and 2 

used), Uruguay (including unused 2a, with APS certificate), Paraguay, Nicaragua, some back of 
book material, occasional proofs, reference items, also collection of Latvia, Central Lithuania and 
Estonia, mostly on cards, plus Nepal, Greece, with a good showing of used and unused Large 
Hermes Heads, Liberia and Holyland, Jerusalem and Jaffa cancels on German and Ottoman stamps 
and a few covers, mixed condition, faults noted, with occasional better items, useful .......................... 1,000.00 

 1690  ws            1850-1940 large stock book with 2,500+ used and unused, Brit ish Commonwealth, European 
Countries, South America, with labels, unlisted items, forgeries, reprints, fantasies, occasional 
better items, back of book material and much more, mixed condition, interesting lot ........................... 3,000.00 

 1691  ws            1880-1990 collection in three large stock books, many hundreds of singles and sets, Brit ish 
Commonwealth, with Commemoratives and Definitives, sets, souvenir sheets, booklets, European 
Countries and Colonies, Netherlands Antilles, Turkey, Japan, Transjordan, Palestine, Tannu Tuva, 
Iraq, Memel and others, used and unused, many n.h., fine-v.f., high catalogue value ......................... 2,000.00 

 1692  ws`         1887-1995 single property offered intact, Asian countries, with Thailand, Malaysian States, 
Singapore, singles, sets, souvenir sheets, covers, used and unused, later issues n.h., fine-v.f., 
owner’s cat. $8,800+ ......................................................................................................................................... 750.00 

 1693  wa            1900-2000 balance of a consignment, two cartons with albums and pages, United Nations complete 
with Flag sheets, Geneva and souvenir cards, collections of Ryukyu Islands, France, Switzerland, 
good collection of Yugoslavia, better sets and souvenir sheets, Croatia and others, labels and 
vignettes “Hawaii” and “Pineapple Post”, Israel, U.S. Christmas Seals, Laos, Vietnam, etc. ............... 1,000.00 

 1694  w/wwa     1900-90s balance of a consignment in three cartons, many hundreds of singles and sets and 
souvenir sheets, collection balances on pages, with French Colonies (Algeria, Comoros, Cameroun, 
Djibouti, Ivory Coast, Somali Coast, etc.), Portugal and Colonies, including better sets and souvenir 
sheets, Turkey, Brit ish Commonwealth, Channel Islands, Tonga, Tuvalu, BNA, hundreds of 
unexploded booklets from Australia and New Zealand, also Switzerland, Denmark, Malaysian States 
and others; collection of Ethiopia, with FDR sheets and postal stationery cards, also hundreds of 
sets and souvenir sheets purchased as new issues (substantial cost), etc., mostly fine-v.f. ............... 2,500.00 

 1695  ws            1920-50 collection in five large Scott International albums (binding and pages quite worn), used and 
unused, with Russia, Germany, British Commonwealth, etc., mixed condition ....................................... 500.00 

 1696  w               1920-90 balance of a consignment, many thousands of glassines and small dealer’s cards, singles 
and sets from most of the world, strength in British Commonwealth, France and French Colonies, 
French Africa, Portugal & Colonies, Asia, with Japan, Thailand, Laos, Cambodia, Vietnam, also 
Middle East, some South America, usually arranged by Scott catalogue number, many housed in 
long red boxes, some out of order, generally neat, many $100+ items, booklets, errors and 
varieties, mostly fine-v.f., huge catalogue value ......................................................................................... 5,000.00 

 1697  w/wws     1920-90 balance of a consignment in three cartons, hundreds of sets and souvenir sheets in file 
folders, balances on album pages, French Colonies, with gutter pairs from St. Pierre & Miquelon, 
Booklets, British Commonwealth, Ryukyu Islands sheets, some Postal Stationery, Scandinavia, 
Lundy Island, including covers and better items, miscellaneous local stamps, Thailand booklets, 
plus many others, mixed condition, many interesting items ....................................................................... 2,500.00 

 1698  w/wwa     1920s-80s thousands of sets and souvenir sheets, Great Britain and British Commonwealth, South 
America, Asia and Africa, European Countries, arranged on 5,000+ dealer’s lot sheets, sorted by 
countries, better items from Afghanistan, Albania, France, French Colonies, pre-cancels, Parcel 
Post, also Bulgaria, Czechoslovakia, Greece, Middle East, Jordan, Iran, Iraq, Libya, Yemen, Kuwait, 
Japan with booklets, souvenir sheets, Mihon overprints; Bhutan with some scarce sets, plus much 
more, housed in eight cartons, with many better items throughout, generally fine-v.f. ......................... 5,000.00 

 1699  w/ww        1933-62 stock book with an eclectic selection of Newfoundland 1933 issues (212-25, etc.), some 
Canada (202,203), Falkland Islands Dependencies, South Georgia and British Antarctic Territories 
surcharges, Explorers set of gutter pairs, also later issues, Australian Antarctic gutter panes of 
eight and others; French Africa early Space gold-foil stamps (eight different),  Swaziland 1961 
surcharges, variety of types to £1 (SG 65/77), Basutoland, Belgian Congo, Sud-Kasai surcharges, 
Paraguay early Space issues, perf. and, imperf. sets, Nevis surcharges and more, fine-v.f. .............. 500.00 
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 1700  w/wws     1940-90 balance of a consignment in two cartons, hundreds of sets and souvenir sheets in file 
folders, collection of Cocos Islands, three small stock books with China (Taiwan), some better sets, 
including the Emperors set of four and others, also Indonesia, Dutch Indies Japanese Occupation 
overprints, occasional Indian States (Nahba, Patiala, etc.), Spain, Belgian Congo, French Colonies, 
Gabon imperforate trial color gummed sheets, miscellaneous balances on pages, plus much more .. 1,500.00 

 1701  ws            1940-90 balance of a consignment in carton, collection of Vatican City in a Minkus album, France 
1960-80 in two Lighthouse hingeless albums, some topicals (Space, Disney, etc.), etc. ..................... 500.00 

 Space on Stamps  
 1702  wwa`      1960s-80s enormous collection/accumulation in a dozen stock books and albums, arranged by 

country, with extensive selections (minor duplication) of perf. and imperf. sets and souvenir sheets 
from Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Romania, Russia, Yugoslavia, Mongolia, 
Vietnam, North Korea, French Colonies, including Omnibus Series (Satellite A-1, Telstar), former 
French Colonies, many imperforate sets, blocks of four, full sheets and FDCs; there are sets and 
covers from Burundi, Bhutan, Ghana, Togo, extensive Gulf States, perf. and imperf. sets from 
Ajman, Fujera, Qatar, Sharjah, Yemen, many FDCs, special issues, overprints, plus countless 
others.  In addition, there are stock books with “Europa”, World Refugee Year, low value sheets of 
French Antarctic Territories and miscellaneous items.  A solid holding of early Space on Stamps 
issues, many quite scarce, tremendous acquisition cost ............................................................................ 2,500.00 

 WORLDWIDE COVERS and POSTAL HISTORY  
 1703  `               1820-1950 balance of a consignment, 1,500+ covers and cards in carton, with stampless covers 

from Baden, Riga, Memel, WWI Fieldpost, German Colonies, mostly Offices in the Turkish Empire, 
German East Africa, WWI and WWII German Occupation of Latvia, censored mail from various 
European countries (France, Denmark, Switzerland, Sweden, Finland, Luxembourg, Iceland), Latvia 
and Lithuania, Great Britain, British Colonies, soldier’s mail, POW cards from Siberia, occasional 
Zeppelin covers and cards, also WWII original photographs of German military units and more ........ 5,000.00 

 1704  wa`         1850-1950 small group of covers and cards, including Germany, with some Third Reich complete 
sets on covers, Zeppelin covers (mostly 1936 Hindenburg), also used and unused German Hitler 
and Horse Race souvenir sheets (cat. $300+), mixed condition ............................................................... 500.00 

 1705  `               1914-28 group of 20 covers and cards, mostly censored mail during WWI, with Ottoman covers to 
Germany, Swedish Observer covers, Malta, Gold Coast, Denmark, Turks & Caicos, Luxembourg, 
also cover from Ascension, franked with 1p Great Britain, sent to London, 1918 cover from Potsdam 
to Bulgaria, with red censor cachet, etc. ...................................................................................................... 500.00 

 1706  `               1914-41 group of 34 covers and cards, partly written-up on pages, mostly WWI, including censored 
mail, card from England to Burma, with large Rangoon Passed Censor handstamp, India to 
Switzerland, with “Too Late” and Calcutta censor, Spain to Copenhagen card, seized by French 
military authorities, cover from India to Goa, with “Opened by censor” seal, Portugal to Brazil cover 
censored on departure and on arrival, cover from Manila to London, with violet “Passed by Censor” 
handstamp, Argentina to England, Chile to Germany, also some cards showing downed aircraft, fine 
and interesting group ....................................................................................................................................... 500.00 

 1707  `               1914-45 two cartons with 1,500+ covers and cards, mostly World War I vintage, with Fieldpost, 
Navy and other Army markings from Germany, Austria, England, Middle East Forces, German 
Occupied Europe, including Luxemburg, France, Belgium, Poland and many others, including POW 
and Red Cross mail, Scandinavia, with Iceland, Sweden, British Occupied Faroe Islands, occasional 
propaganda postcards, including some from WWII, many interesting and elusive items, most 
acquired individually (many $25-$100 items included) in European auctions, ex-Dr.M.K. Blumenthal  5,000.00 

 1708  `               1914-45 large accumulation of 2,500+ mostly used picture postcards, usually WWI military and 
propaganda cards from Austria, Germany, Great Britain, also Scandinavian countries, censored 
mail, some covers, including OHMS and others, many interesting origins and destinations,  much of 
the material acquired at European and American auctions, many $25-$50 items, some higher, fine-
v.f.  A varied and interesting accumulation, substantial acquisition cost ................................................. 5,000.00 

 1709  `               1914-45 large holding of 1,000+ covers and cards, mostly military WWI Germany, Austria, Great 
Britain and British Colonies, Russia, Scandinavian countries, South America, destinations, censor 
markings, POW mail, Fieldpost covers and cards, propaganda postcards, some later items (not 
counted), many scarce and interesting items, some still on the original auction lot cards, many $50-
$100 items, ex-Dr.K.M.Blumenthal ................................................................................................................ 2,500.00 

 
 



 1710  `               1914-50 two cartons with 1,500+ covers and cards, mostly WWI Germany, Austria, Great Britain 
and British Colonies, Scandinavian countries and South America, destinations, censor markings, 
POW mail, Fieldpost covers and cards, propaganda and military postcards, some later items (not 
counted), occasional used and unused stamps, many scarce and interesting items, some still on the 
original auction lot cards and envelopes originally purchased 40-50 years ago, ex-
Dr.K.M.Blumenthal ............................................................................................................................................ 2,500.00 

 1711  `               1920s-40s small box with 180+ covers and cards, mostly commercial covers from the first half of 
the 20th Century, wide range of areas, including interesting Hong Kong, Thailand and others from 
Asia, WWII usages, censored mail, South America, f l ight covers, etc., many with detailed 
descriptions, fine-v.f. ....................................................................................................................................... 1,500.00 

 1712  `               1930s-50s small box with 250+ covers and cards, First Flights, FDCs, Brit ish Commonwealth, 
Belgium, Canada, Scandinavian countries, etc., some better items, mostly fine-v.f. ............................. 500.00 

 1713  `               Postal Stationery. 1880-1930s collection of many hundreds of unused stationery entire envelopes, 
wrappers and postal cards, extensive showing of  France & French Colonies, with many better 
i tems included, Brit ish Commonwealth, excellent Hong Kong, notably postal cards, many 
“Specimen” overprints, also scarce G.R.I. overprints, Canada and Newfoundland, India and Indian 
States, Portuguese Colonies, hundreds of items, covering Azores-Timor, Spanish Colonies, German 
Colonies, Iran, Monaco, plus many others, most purchased individually, in plastic pochettes or 
glassines, housed in two cartons, also two additional cartons with modern U.S. and Canada (not 
counted), excellent condition, generally fine-v.f. ......................................................................................... 2,500.00 

END OF SALE - THANK YOU 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Cherrystone Opens London Office 

 
We are pleased to announce that we have recently opened an office located steps from the 
Royal Philatelic Society at 60 Cannon Street in London and have named Anthony Bard, 
FPRSL, as our new European representative. 
 
With industry low commission rates and the dollar at near generational highs against both 
the Pound and Euro, now is a great time to consign your philatelic property to Cherrystone. 
Our frequently held auctions, minimal customs regulations and ability to settle in the 
currency of your choice makes consigning with Cherrystone a seamless experience. In 
addition to being able to visit our clients within the United States, Tony and our other 
representatives are happy to travel to your home or office, both in the U.K. and Europe, for 
all suitable properties. 
 

Contact Tony today to schedule an appointment. 
Email: tonybard@cherrystoneauctions.com 

Phone: 44 (0) 7977 989812 


